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Lokalplanens baggrund

Bygningskulturarven i Gentofte Kommune er enestående. Den høje arkitektoniske kvalitet og

omfanget af bevaringsværdige bygninger er kendetegnende for kommunen.

Netop for at bevare og skabe en smuk kommune vedtog Kommunalbestyrelsen i december 2000 en

arkitekturpolitik. Et af målene i handlingsplanen for arkitekturpolitikken var at registrere alle de

bevaringsværdige bygninger i et kommuneatlas. 

Dette mål blev udmøntet ved en omfattende registrering i 2003-2004, hvor alle bygninger opført før

1970 blev gennemgået med henblik på at udpege de bevaringsværdige bygninger. Efterfølgende blev

de udpegede bygninger fastlagt som bevaringsværdige i kommuneplanen i 2005. 

En bygning, der er udpeget som bevaringsværdig i kommuneplanen, må ikke rives ned, førend

kommunen har taget stilling til, om der skal nedlægges et forbud efter planlovens § 14 mod

nedrivning. 

Mange bygningsændringer kræver ikke en ansøgning til kommunen. Dermed kan der over tid ske

større og mindre ændringer, som har en væsentlig betydning for bygningens udtryk og arkitektur.

Bevaringsværdierne kan blive mindre eller risikere helt at forsvinde. 

Hvis en ejendom er omfattet af en bevaringsbestemmelse i en lokalplan, skal der sendes en

ansøgning til kommunen, inden der kan foretages bygningsmæssige ændringer. Derved er

kulturarven i højere grad sikret.

Med nærværende lokalplan er alle de bevaringsværdige bygninger, som er udpeget i

kommuneplanen, omfattet af bevaringsbestemmelser. Hermed afrundes arbejdet med at sikre den

del af Gentoftes bygningsarv som er opført før 1970.                                                                  

                                                                                                                                             

                                                                                                                                             

                                                                                                                                             

             

Gentofte Atlas over bygninger og bymiljøer

Ud fra et ønske om at sætte fokus på alle de bevaringsværdige bygninger og bymiljøer, blev

Gentofte atlas over bygninger og kulturmiljøer udarbejdet i 2004 i et samarbejde mellem Gentofte

Kommune og den daværende Kulturstyrelse. Atlasset består af to dele, den første del beskriver

en lang række bymiljøer og den anden del viser bevaringsværdierne på alle bygninger opført før

1970.Gentofte atlas over bygninger og bymiljøer kan ses på siden

www.gentofte.dk/kommuneatlas
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SAVE-registrering

SAVE-metoden, som er anvendt ved registreringen af Gentofte Kommunes bevaringsværdige

bygninger, er en almen anvendt metode til at kortlægge og registrere bevaringsværdier. SAVE er

en forkortelse af Survey of Architectural Values in the Enviroment. Metoden bygger på fem

forskellige parametre: bygningsarkitektonisk værdi, kulturhistorisk værdi, miljømæssig værdi,

originalitet samt tilstand. Ud fra en samlet vurdering af de fem parametre gives en karakter mellem

1 og 9.Ved udarbejdelsen af Gentofte Atlas over Bygninger og Bymiljøer blev alle bygninger opført

før 1970, i alt 14.500 bygninger, tildelt en bevaringskarakter mellem 1 og 9, hvoraf dem med

karakteren 1-4 er udpeget som bevaringsværdige.

Figur 1 viser de bevaringsværdige bygninger udpeget med SAVE-værdien 1-4 ved registreringen i

2003/2004. I alt er 4.500 bygninger udepeget som bevaringsværdige - 2.900 af disse er allerede

omfattet af bevaringsbestemmelser i øvrige lokalplaner.                                                                  
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Figur 2 viser de bevaringsværdige bygninger som er omfattet af lokalplan 380. Lokalplan 380 omfatter

ca. 1.600 bygninger som ikke tidligere har været omfattet af bevaringsbestemmelser i lokalplaner.   
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Eksisterende forhold

I Gentofte Kommune er ca. 4.500 bygninger udpeget som bevaringsværdige. Der er på nuværende

tidspunkt udarbejdet lokalplaner med bevaringsbestemmelser for omkring 2.900 af disse bygninger. 

I alt er 1.607 bevaringsværdige bygninger omfattet af nærværende lokalplan. De er beliggende

jævnt fordelt i Gentofte Kommune, både som enkelt udpegede bygninger og som samlede

bebyggelsesmiljøer. 

Bygningerne repræsenterer mange forskellige tidsaldre og dermed også mange forskellige stilarter

inden for arkitekturen.

De udpegede bygninger har en bred anvendelse. Størstedelen anvendes til boligformål, både i form

af fritliggende villaer, rækkehuse og lejligheder i etageejendomme. Andre anvendes til

erhvervsmæssige formål, offentlige formål eller fritidsformål.                                                      

                                                                                                                   

4.500 bevaringsværdige bygninger

I Gentofte Kommune er der 4.500 bevaringsværdige bygninger - 2.900 af disse er allerede

omfattet af bevaringsbestemmelser i øvrige lokalplaner. Lokalplan 380 omfatter de ca. 1.600

bevaringsværdige bygninger som ikke hidtil har været omfattet af bevaringsbestemmelser i en

lokalplan. 
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Lokalplanens formål og
indhold

Formålet med lokalplanen er at sikre de bygninger, der er udpeget som bevaringsværdige i

kommuneplanen, men som enten endnu ikke er omfattet af en lokalplan, eller er omfattet af en

lokalplan, men ikke er udpeget som bevaringsværdige i den pågældende lokalplan.

Lokalplanen indeholder en bestemmelse om, at de udpegede bygninger ikke må rives ned eller på

anden måde ændres uden kommunalbestyrelsens særlige tilladelse i hvert enkelt tilfælde. Dermed

sikres det, at der ikke sker ændringer af de bevaringsværdige bygninger, førend der er foretaget en

faglig vurdering af Gentofte Kommune.

Lokalplanen behandler kun temaet bevaring og regulerer kun ydre ændringer.                                  

                                                                                                                                             

    

Rækkehuse opført i 1936, arkitekt Ib Lunding.     
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Lokalplanens betydning 

Før der foretages udvendige forandringer på en bevaringsværdig bygning, skal Gentofte Kommune

kontaktes. Dermed har kommunen mulighed for at vejlede om gode løsninger, men også at meddele

afslag på bygningsforandringen, såfremt det vurderes, at ændringen vil forringe helheden eller

den pågældende bygnings bevaringsværdi væsentligt. Ved almindelig vedligeholdelse, hvor der

ikke sker ændringer, skal der ikke søges tilladelse (se også side 15). 
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Arkitekturen og arkitekterne

I Gentofte Kommune findes mange af Danmarks mest interessante bygninger og bymiljøer, tegnet

af landets fremmeste arkitekter.

Flere af bygningerne og bebyggelserne i Gentofte Kommune har fået en ikonstatus, og var da de i

sin tid blev opført banebrydende eksempler inden for arkitektur og fysiske planlægning, og er selv i

dag en stor inspirationskilde for mange arkitekter og byplanlæggere. Bellavista ved Bellevue, tegnet

af Arne Jacobsen, og Blidah Park i Hellerup er velkendte eksempler på sådanne byggerier, men også

bebyggelser som Studiebyen og Mariebjerg Kirkegård, er væsentlige omdrejningspunkter i den

danske arkitekturhistorie. 

Både Studiebyen, tegnet af 23 forskellige af datidens dygtigste arkitekter, og kapellet på Mariebjerg

kirkegård, tegnet af Frits Schlegel, er omfattet af nærværende lokalplan. 

Mariebjerg kirkegård, planlagt af landskabsarkitekten G.N. Brandt, er i den nationale arkitekturkanon

udpeget som et af de ti mest betydningsfulde arkitekturværker i Danmark.

Mitchellstræde i Gentofte, det ældste industrianlæg i kommunen.

Lokalplanen omfatter bygninger helt tilbage fra 1720’erne og op til slutningen 1960’erne, og derfor er

der naturligt et stort spænd i arkitekturen.

Nogle af de ældste bygninger i lokalplanen er de gule huse på Mitchellstræde i Gentofte, som

desuden er det ældste industrianlæg i kommunen. Bygningerne er opført i første halvdel af

1700-tallet. Sammen med træerne og brostensbelægningen danner de et fint miljø, ned mod Gentofte

Sø. I dag huser bygningerne privat beboelse.                                                                              
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Klassicismen
Nord for København blev der bygget flere landsteder, heriblandt Sølyst, som er beliggende i

Klampenborg. Landstederne er større herskabelige ejendomme opført af borgere primært bosiddende

i byen, som ønskede en sommerbolig i landlige omgivelser, gerne nær de kongelige opholdssteder. 

Sølyst ligger tilbagetrukket fra stranden og afskærmet fra denne af en stor park. Det første Sølyst

var et bindingsværkshus, opført i 1724. Sølyst blev efterfølgende nyopført i 1766 i en enkel klassisk

stil.

En af de tidligere ejere af Sølyst var finansminister Ernst Heinrich von Schimmelmanns. I hans

ejertid var Sølyst om sommeren rammen om et rigt socialt liv, hvor tidens kulturpersonligheder og

kunstnere udfoldede sig. 

Sølyst opført i 1766 i enkel klassisk stil.

                                                                                                                                             

                                

Klassicismens karakteristiske træk

I klassicismen vendte man tilbage til de antikke idealer for arkitekturen. Kendetegn for

arkitekturen fra denne er periode er søjler, buer og frontoner, enkelhed, rene former, lige linjer,

symmetrisk og harmonisk opbygning.

Geometriske former som kvadrater, trekanter og cirkler blev de mest brugte elementer. Man kan

også se trekantgavle og søjler på mange bygninger, som vi kender det fra antikkens templer i

Grækenland og Italien

                                                                                             

Lokalplan 380Vedtaget

Side 8



Nationalromantikken
Charlottenlund Travbane er Nordens ældste travbane og var indtil 1922 den eneste travbane i

Danmark. Bygninger og stalde er tegnet af arkitekt Gotfred Tvede, som også er arkitekten bag

Ordrupgård. De to tårne ved indgangspartiet stammer oprindeligt fra Den Nordiske Industri-,

Landbrugs- og Kunstudstilling i 1888. De blev indkøbt, da udstillingen blev taget ned ved årsskiftet

1888/89.  

Indgangspartiet til Charlottenlund Travbane. 

Hestestalde ved Charlottenlund Travbane, opført i 1891.
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Anlæggelsen af jernbanen fra København over Hellerup til Hillerød og dens sidebane til Klampenborg

betød en forbedret adgang til Gentofte Kommune, og blev begyndelsen til en egentlig bymæssig

udvikling - først vest for Charlottenlund Station og senere i Hellerup.

Klampenborg Station er endestationen på Klampenborgbanen, som blev indviet i 1863. Den er

oprindelig tegnet af arkitekten V.C.H. Wolff, men er blevet udvidet flere gange.

Klampenborgbanen var tænkt som en skovtursjernbane for de forlystelsestrængende københavnere.

Med Klampenborg som endemål var Dyrehavsbakken, Jægersborg Dyrehave og Bellevue Strand

pludselig kommet inden for rækkevidde.

Østre Stationsbygning Klambenborg Station, opført i 1897 i Nationalromantisk stil

Klampenborg Galopbane blev indviet i 1910. Indtil da havde løbene været afholdt på

Eremitagesletten. Tribunen menes at være fra Verdensudstillingen i Paris i 1906.I 1910 flyttede også

galopderbyet til Klampenborg, hvor det har været afholdt lige siden. Klampenborg Galopbane er

stadig kendt som Nordeuropas smukkeste galopbane.                                                                  
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Tribunen ved Klampenborg Galopbane, opført i 1909.

Pavillon ved Klampenborg Galopbane, i baggrunden ses jockeybygningen opført i 1909.
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Nationalromantikkens karakteristiske træk

Nationalromantikken er en betegnelse for en byggestil i Danmark og Skandinavien i perioden ca.

1890-1910, hvis udøvere i opposition til historicismen vægtede de nationale motiver og

bindingsværk. Materialer som granit, kobber, tegl og træ var bærende i arkitekturen, ofte

sammenblandet med stiltræk fra italiensk renæssance som fx loggiaer, søjler og fladbuer.

Sideløbende med stilen eksisterede andre stilretninger, hvor palæstil og nybarok var de

væsentligste. Efterfølgerne til nationalromantikken var først nybarokken, hvor mange stiltræk

stadig indgik (såsom den røde tegl, hvide sprossede vinduer og opdyrkelsen af

bygningsklumpen), og derefter i stigende grad Bedre Byggeskik-tendenserne og nyklassicismen.

                                                                                                                                             

                                         

Bedre Byggesksik
I den sydlige del af Gentofte Kommune, mellem Rygårds Allé og Bernstorffsvej, ligger Studiebyen,

anlagt i perioden 1922-24, som et helstøbt ”Bedre byggeskik” haveboligkvarter. 

Området har en unik samling af huse tegnet af datidens mest kendte arkitekter, bl.a Ivar Bentsen,

Kay Fisker, Anton Rosen m.fl. 

Arkitekterne fik til opgave at tegne forskellige huse til en beskeden økonomi. Det var KAB's hensigt

at skabe et erfaringsgrundlag, der kunne bruges til fremtidige bebyggelser vedrørende det lave

byggeri.

Kvarterets huse består af enfamiliehuse, dobbelthuse og rækkehuse med i alt 104 boliger, der til

trods for deres indbyrdes meget forskellige arkitektoniske udtryk, proportioner og overflader giver

kvarteret en harmonisk, hyggelig og helstøbt stemning. 
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Studiebyen tegnet af 23 forskellige af datidens store arkitekter, opført i årene 1920 - 24.                   

                                                                  

Bedre byggeskiks karakteristiske træk

Landsforeningen bedre byggeskik var en indflydelsesrig dansk landsdækkende forening, som

blev oprettet af en gruppe arkitekter i 1915, bl.a Thorkild Henningsen. Foreningen blev nedlagt

igen i 1965.Betegnelsen bedre byggeskik anvendes nu om en stil periode i dansk arkitektur fra

ca. 1915-1940, der tog udgangspunkt i ældre dansk byggeskik og overlappede nyklassicismen. 

Formålet med foreningen var at forbedre den danske bygningskultur, hvilket bl.a. skete ved den

såkaldte tegnehjælp, der bestod i, at foreningens arkitekter tegnede enkle huse, der var

karaktiseret ved simple materialer og håndværksmæssigt gode løsninger. Tegningerne til et sådant

hus kunne man bestille hos foreningen og derefter få en lokal bygmester til at opføre huset,

hvorfor man ofte også kalder det en murermestervilla. Typisk var der tale om et symmetrisk hus i

halvanden etage i røde mursten og med rødt, halvvalmet tag og kælder.

 

Funktionalismen
Mariebjerg Kirkegårds kapel og krematorium er opført i 1936 med Fritz Schlegel som arkitekt. Kapellet

regnes for et af den tidlige funktionalismes fineste bygningsværker. 

Bygningens hovedformer er kubistiske, med en synlig rammekonstruktion i jernbeton.

Hovedfacaden er perforeret af små ligebenede kors, som skaber et stemningsfyldt lys i

kapelrummet. 
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Flere af de store bykirkegårde, har i nyere tid været under omdannelse til kombinerede parker og

kirkegårde. Denne tendens slog landskabsarkitekten G. N. Brandt allerede an i 1920 érne ved

anlæggelsen af Mariebjerg Kirkegård.

Kapel på Mariebjerg Kirkegård, opført i 1936, arkitekt Frits Schegel.

Arne Jacobsen er det 20. århundredes mest markante danske arkitekt. Han har sat et afgørende

præg på Gentofte Kommune, med sine talrige bebyggelser. Sammen med hans tidligere

kostskolekammerat - Mogens Lassen, blev de foregangsmænd for den funktionalistiske og senere

modernistiske arkitektur i Danmark. 

Mogens Lassen har ligesom Arne Jacobsen haft adskillige opgaver i Gentofte Kommune, først og

fremmest villabebyggelse, men han har også tegnet mange rækkehusbebyggelser, hvoraf flere er

omfattet af nærværende lokalplan.
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Især Arne Jacobsen var en pioner med hensyn til at anvende ny byggeteknisk viden. I

Rækkehusene på Ørnegårdsvej ses en let facadekonstruktion udført af spinkle træprofiler og udfyldt

med glas og malede eternitplader. Det er formentlig første gang at denne facadekonstruktion blev

anvendt i Danmark.

Rækkehuse opført i 1957, Ørnegårdsvej, arkitekt Arne Jacobsen

Alléhusene på Jægersborg Allé, som ses på ovenstående foto, består af fire boligblokke opført i gule

tegl med skifer på taget. De tre af blokkene er opført i 3 1/2 etager og den sidste er opført i 2 1/2

etager. 

Blokkene vender gavlen mod Jægersborg Allé, men drejet sådan at lejlighedernes opholdsrum med

tilhørende altaner er orienteret mod sydvest. Byggeriet er opført i 1949-53. Blokkene fremstår meget

skulpturelle med formerne som skyder sig skiftevis op gennem sadeltaget.

Alléhusene udgør en mindre del af et større etagehus- og butiksområde omkring Smakkegårdsvej i

Jægersborg. 
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Alléhusene etageejendomme opført i 1952, arkitekt Arne Jacobsen.

Huset på nedenstående foto er et af de sidste enfamiliehuse Arne Jacobsen tegnede. Bygningen er

præmieret af Gentofte Kommune i 1962. 

Ude fra vejen fremstår bygningen som en lukket form af rene murflader. Mod havesiden åbner

bygningen op mod nogle gårdrum, så inde- og uderum fletter sig ind i hinanden. 

Arne Jacobsen planlagde hvert gårdrum med sin egen særlige beplantning og flisebelægning.
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Bolig opført i 1961, arkitekt Arne Jacobsen.
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Funktionalismens karakteristiske træk

Funktionalisme, eller funkis, var en arkitektonisk strømning fra ca. 1925-1945. Bevægelsen var en

modreaktion mod både historicisme og nationalromantik. Den vægtede bygningens funktionalitet

som det primære.

Bygningens udformning skulle være rationelt og funktionel begrundet, og dens æstetik skulle

følge af funktionen (”form follows function”) i stedet for at være baseret på et historisk formsprog.

Beton blev ofte anvendt som synlig konstruktion, og de tekniske muligheder – hvor facaden ikke

længere behøvede at være bærende, men kunne erstattes af søjler inde i huset – gav også

mulighed for karakteristiske hjørnevinduer. Desuden fremkom de spinkle stålvinduer. 

Den internationale funktionalisme var præget af skulpturelle, udekorerede, hvide bygningskroppe

af beton inspireret af den franske arkitekt Le Corbusier, mens den nordiske funktionalisme gav de

nationale materialer (tegl) mere spillerum. Den såkaldte funktionelle tradition voksede ud af

sidstnævnte og dominerede byggestilen i Danmark 1945-1960.
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Lokalplanens betydning

Planen omfatter mange forskellige bygningstyper og stilarter. Det er forskelligt i forhold til de enkelte

bygninger, hvordan de bør istandsættes, og hvad de kan bære af bygningsændringer, uden at

bevaringsværdier går tabt. Derfor er bestemmelsen omkring bevaring en generel bestemmelse, hvor

der i hvert enkelt tilfælde skal foretages en faglig vurdering. 

Det betyder, at der skal sendes en ansøgning til Gentofte Kommune, før der må foretages

forandringer. Dette gælder alle former for udvendige ændringer, både ændring af farver og

materialer, og vinduer og døres udformning, opsprosning etc. Dermed har kommunen mulighed for at

vejlede om gode løsninger, men også at meddele afslag på bygningsforandringen, såfremt det

vurderes, at ændringen vil forringe helheden eller den pågældende bygnings bevaringsværdi

væsentligt. 

Ved sagsbehandlingen vil Gentofte Atlas over bygninger og bymiljøer og de anbefalinger der ligger

heri, indgå i vurderingen.

Ved almindelig vedligeholdelse, hvor der ikke sker ændringer, skal der ikke søges tilladelse.

Der kan være enkelte bygninger, hvor der lovligt er sket så omfattende ændringer, at bygningen ikke

længere er bevaringsværdig. Dette afgøres ved at rette henvendelse til Gentofte Kommune, således

at der kan foretages en ny SAVE-vurdering af den pågældende bygning. 

Skovløberhus ved Dyrehaven, opført i 1918.
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Opdeling i bydele

Gentofte Kommune er inddelt i 7 bydele, jf. figur 1, 1. Hellerup, 2. Klampenborg-Skovshoved, 3.

Ordrup-Charlottenlund, 4. Jægersborg, 5. Gentofte, 6. Vangede og 7. Dyssegård. Lokalplanen

omfatter et kortbilag for hver bydel, hvorpå de bevaringsværdige bygninger, som er omfattet af

lokalplanen, er markeret. Efter hvert bydelskort følger en liste med adresser på de omfattede

ejendomme. Denne liste er et redskab til på en overskuelig måde at se, om der på en specifik

adresse ligger bevaringsværdige bygninger. 

Da det ikke nødvendigvis er alle bygningerne på adressen, der er bevaringsværdige, kan

adresselisten ikke bruges alene, men skal sammenholdes med kortbilagene, hvor man kan se hvilke

bygninger, der er udpeget som bevaringsværdige på den pågældende adresse. 

Det har ikke været muligt at angive en adresse for alle bygningerne på kortbilagene. Der vil være

enkelte tilfælde, hvor bygninger, som er udpeget på kortbilagene, ikke findes i adresseregistret.

Dette drejer sig primært om garageanlæg eller staldbygninger i forbindelse med travbanen og

lignende. 

Det vil derfor altid være de nævnte matrikler i lokalplanens § 2 i sammenhæng med de udpegede

bygninger på kortbilag 1 – 7, der gælder. Adressebilaget skal udelukkende ses som et hjælperedskab.
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Figur 1 bydele, Gentofte Kommune er opdelt i 7 bydele.
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Lokalplanens forhold til anden
planlægning og lovgivning

Kommuneplan 2013
Lokalplanen er i overensstemmelse med rammebestemmelserne i Kommuneplan 2013 for Gentofte

Kommune. 

I kommuneplanen er de bevaringsværdige bygninger udpeget på kortbilag for de enkelte bydele. I de

enkelte rammeområder, hvori der ligger bevaringsværdige bygninger, er der under de specifikke

rammer angivet ”bevaringshensyn”.

Derudover ligger flere af bygningerne i områder, som er udpeget som værdifulde bymiljøer i

kommuneplanen.
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Byplanvedtægter og lokalplaner
En række af bygningerne omfattet af nærværende lokalplan er i forvejen omfattet af enten en

byplanvedtægt eller en lokalplan. Disse planer er fortsat gældende, da lokalplanen kun omhandler

bevaring af bygninger, og dermed fungerer som et tillæg til de eksisterende gældende lokalplaner og

byplanvedtægter.

Servitutter
Ifølge planlovens bestemmelser bortfalder private byggeservitutter og andre tilstandsservitutter, der

ikke indholdsmæssigt er forenelige med lokalplanen. 

Private byggeservitutter og andre tilstandsservitutter, der ikke bortfalder som følge af disse

bestemmelser, vil fortsat være gældende. 

Servitutter kan indeholde bestemmelser om fredede træer, bygningshøjder, udsigt mv.

Bevaringsplanlægning
I Kommuneplan 2013 udpeges de bevaringsværdige bygninger. Alle bygninger opført før 1970 er

vurderet og placeret i en af følgende kategorier: 

-Høj bevaringsværdi med karakteren 1-3

-Middel bevaringsværdi med karakteren 4-6 og

-Lav bevaringsværdig med karakteren 7-9

Kommunalbestyrelsen har besluttet, at også bygninger med middel bevaringsværdi tildelt karakteren

4 som udgangspunkt er bevaringsværdige. Det betyder, at i alt ca. 4.500 bygninger er udpeget som

bevaringsværdige i kommune-planen. 

I alt er 1.607 bevaringsværdige bygninger med karakteren 1-4 omfattet af lokalplan 380, da de

resterende 2.900 bygninger allerede er omfattet af bevaringsbestemmelser i lokalplaner.

-Karakteren 1 - 10 bygninger. 

-Karakteren 2 - 80 bygninger. 

-Karakteren 3 - 493 bygninger. 

-Karakteren 4 - 1024 bygninger. 

Disse bygninger må ikke nedrives, ombygges eller på anden måde ændres uden

Kommunalbestyrelsens tilladelse i hvert enkelt tilfælde. Dette gælder også dør-, vindues- og

altanudskiftninger, ændringer i materialevalg, farvesæt-ning, vinduesformater og udformning i

øvrigt. 

Miljøvurdering
Lokalplanen er omfattet af § 3, stk. 2, i lov om miljøvurdering af planer og programmer. 

Der er gennemført en screening af planen, og på den baggrund er det vurderet, at der ikke skal

udarbejdes en miljøvurderingsrapport i henhold til § 4 i lov om miljøvurdering af planer og

programmer.

Lokalplanen er en temalokalplan og omhandler kun temaet bevaring. De miljømæssige konsekvenser

ved en realisering af lokalplanens bestemmelser vurderes at være status quo for områdets miljø
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lokalt såvel som regionalt. 

Kystnærhed
Nogle af de bevaringsværdige bygninger ligger i områder, som er omfattet af planlovens

bestemmelser for de kystnære dele af byzoneområderne.

En realisering i overensstemmelse med lokalplanens bestemmelser har ingen visuel påvirkning på

kysten. Planlovens bestemmelser for de kystnære dele af byzoneområderne bringes derfor ikke i

anvendelse.

Tilladelser fra andre myndigheder
Lokalplanens virkeliggørelse er ikke afhængig af tilladelser eller dispensationer fra andre

myndigheder end Kommunalbestyrelsen.

Cafe Jorden Rundt var tidligere endestation for sporvognen med kiosk og ventesal, opført i 1939.
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Lokalplanbestemmelser

I henhold til lov om planlægning (lovbekendtgørelse nr. 1529 af 23. november 2015) fastsættes

herved følgende bestemmelser for det i § 2 beskrevne område:
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§1 Formål

1.1
Det er lokalplanens formål:

• at sikre bygningskulturarv i Gentofte Kommune,

• at sikre værdifulde arkitektoniske bygninger og helheder, 

• at sikre at ydre ændringer og ombygninger af den enkelte bygning tilpasses arkitekturen og

bymiljøet.
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§2 Område og zonestatus

2.1
Lokalplanen omfatter nedenstående matr.nr., samt alle matrikler med bevaringsværdig bebyggelse,

der efter den 1. september 2016 udstykkes fra disse.

Hellerup bydel, matr. nr.
2b, Charlottenlund.

4xk, 4xl, 4xm, 4xn, 4xo, 4xp, 4xq, 4xr, 4xs, 4xt, 4xu, 4xv, 4xx, 4xy, 4xz, 4xæ, 4xø, 4ya, 4yb, 4yc,

4yd, 4ye, 4yf, 4yg, 4yh, 4yi, 4yk, 4yq, 4yr, 4ys, 4yt, 4yu, 4yv, 4yx, 4yy, 4yz, 7pr, 8ap, 8aq, 8av,

8ax, 8az, 8be, 8bg, 8bl, 8bm, 8br, 8bs, 8bz, 8bæ, 8bø, 8ca, 8cb, 8ck, 8cp, 8cv, 8cx, 8dg, 8dk, 8dm,

8do, 8dt, 8en, 8eq, 8fz, 8ga, 8gk, 8gæ, 8ha, 8hm, 8iy, 8ke, 8kc, 8kg, 8kr, 8le, 8lf, 8ll, 8lm, 8ln, 8lo,

8lp, 8lq, 8lr, 8s, 8v, 8æ, 9ay, 9bo, 9da, 9dl, 9ds, 9ea, 9eb, 9ec, 9ei, 9em, 9ez, 9gi, 9ic, 9id, 9if, 10fq,

10me, 12ey, 12eæ, 13ba, 13bc, 13bf, 13bi, 13bv, 13cd, 13cg, 13ch, 13cy, 13da, 13dh, 13dx, 13dy,

13dæ, 13f, 13fs, 13hu, 13hy, 13ib, 13if, 13im, 13kb, 13kc, 13kd, 13ke, 13kf, 13kg, 13kh, 13kx,

13ky, 13kz, 13kæ, 13kø, 13la, 14an, 14bq, 14ek, 14em, 14ep, 14ez, 14gc, 14gn, 14gy, 14k, 14m,

14p, 14z, 15bø, 15gc, 15gh, 15gv, 15gx, 15gy, 15gz, 15gæ, 15gø, 15ha, 15hb, 15hc, 15hd, 15he,

15hf, 15hg, 15hh, 15hi, 15hk, 15hl, 15hm, 15hn, 15ho, 15hp, 15hq, 15hr, 15hs, 15ht, 15il, 15im, 15in,

15io, 15ip, 15iq, 15ir, 15is, 15it, 15iu, 15iv, 15ix, 15iy, 15iz, 15iæ, 15iø, 15k, 15ka, 15kb, 15kc, 15kd,

15ke, 15kf, 15kg, 15kn, 15p, 16ad, 16ae, 16be, 16bh, 16ca, 16ck, 16dl, 16dy, 16eb, 16fp, 16gn,

16kp, 16kq, 16me,16nc, 16nd, 16ni, 16nk, 16nz, 16næ, 16ou, 16ox, 16qd, 16sæ, 17ae, 17ah, 17ay,

17bb, 17bc, 17bd, 17be, 17bg, 17bh, 17bi, 17bk, 17bl, 17by, 17cc, 17cd, 17ce, 17cf, 17cl, 17cm,

17ct, 17cu, 17di, 17dk, 17dv, 17fa, 17ff, 17fh, 17fo, 17fs, 17ft, 17fy, 17fz, 17gc, 17gk, 17gn, 17gu,

17gz, 17he, 17hf, 17hm, 17hn, 17ic, 17ig, 17io, 17iq, 17iu, 17ix, 17iy, 17iæ, 17kf, 17ko, 17kr, 17ks,

17ky, 17l, 17lc, 17læ, 17lø, 17ma, 17me, 17mm, 17mq, 17mx, 17mz, 17mæ, 17mø, 17nd, 17nf,

17nt, 17ny, 17nz, 17næ, 17oe, 17oz, 17qe, 17v, 17ø, 18at, 18bt, 18bv, 18cx, 18eg, 18g, 18h, 18hi,

18hh, 18hk, 18hq, 18hz, 18hæ, 18hø, 18ia, 18ib, 18ic, 18id, 18ie, 18if, 18ig, 18ih, 18ii, 18ik, 18ir,

18is, 18it, 18iv, 18ks, 18kt, 18ku, 18kv, 18kx, 18ky, 18kz, 18kæ, 18kø, 18lb, 18lf, 18lg, 18lh, 18li,

18lk, 18ll, 18lm, 18ln, 18lo, 18lp, 18lq, 19d, 19dl, 19do, 19ga, 19gb, 19gc, 19gd, 19l, 20ko, 21en,

21es, 21ez, 21qi, 30bf, 30bg, 30gu, 30gz, 30ha, 30hb, 30ho, 30ir, 30li, 30nb, 30nn, 30nt, 30pe, 30uz,

30xv, 31a, 31ad, 31ae, 31ak, 31am, 31ao, 31ap, 31aq, 31b, 31bl, 31bm, 31bn, 31bs, 31bt, 31cd,

31cf, 31cs, 31cv, 31cx, 31da, 31dd, 31de, 31df, 31dg, 31do, 31dy, 31gn, 31l, 31m, 31n, 31r, 32as,

32f, 32l, 32o, 33ce, 93, 159a, del af 173a, 173k, del af 7000dd, alle Gentofte.

1cc, 1da, 1ek, 1fc, 1gf, 7as, 7u, 19, 21, 26, 27, 28, 33a, alle Hellerup.

Klampenborg- Skovshoved bydel, matr. nr.
1ab, 1cx, 1mi, 1ml, 1mx, 1nd, 1nq, 1nt, 1nø, 1qd, 1qe, 1qu, 1t, 1z, 1ø, 2m, 4b, 6b, 6c, 16, del af

18a,18b, 18d, 18e, 18g, 18h, 18l, 18m, 18n, 18o, 19, 20, del af 7000f, alle Kristiansholm.

1a, 1h, 1o, 1q, 1z, 3ab, 3iæ, 3lk, 3lq, 3ms, 4a, 4iæ, 50b, 5ad, 5bc, 5bm, 5bt, 5cæ, 5de, 5df, 5fk,

5fm, 5gæ, 5hi, 5hs, 5ih, 5ii, 5il, 5kd, 5ki, 5kæ, 5lo, 5mb, 5me, 5mg, 5mh, 5og, 5pa, 5pt, 5ql, 5qæ,

5rc, 5rq, 5sq, 5tk, 5to, 5uf, 5y, 65b, 6ac, 6ak, 6al, 6am, 6ap, 6bb, 6bs, 6bv, 6c, 6cc, 6cp, 6cs, 6cv,

6dd, 6de, 6dk, 6dm, 6dn, 6eæ, 6f, 6ff, 6fi, 6fn, 6fo, 6fs, 6hl, 6hp, 6io, 6ir, 6iv, 6iy, 6iz, 6iæ, 6iø,

6ka, 6kb, 6kf, 6ki, 6km, 6kn, 6kp, 6lø, 6ma, 6mc, 6me, 6mp, 6ng, 6ni, 6næ, 6ox, 6ps, 6pt, 6pu, 6pv,
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6px, 6py, 6pz, 6qb, 6qg, 6qk, 6qx, 6qæ, 6qø, 6rb, 6re, 6rk, 6rp, 6ta, 6te, 6tg, 6u, 10bs, 10bv, 10bz,

10cd, 10cf, 10ch, 10ci, 10on, 14al, 14aæ, 14bs, 14l, 14m, 14p, 14x, 66, 68, 80a, 80c, 82a, 84e, 84h,

85b, 125a, alle Ordrup.

53a, Skovshoved.

Ordrup- Charlottenlund bydel, matr. nr.
2b, 2bz, 2pk, 4a, 4v, 4am, 11b, 11i, 11k, 11l, alle Bernstorff.

1a,1ai, 1ak, 1ap, 1d, 5, del af 7000d, alle Charlottenlund.

20cr, 21hb, 21hq, 21hr, 21hs, 21ht, 21hu, 21hv, 21hx, 21hy, 21in, 21it, 21iu, 21kh, 21kr, 21kø, 21ld,

21li, 21lk, 21m, 21mø, 21ut, alle Gentofte.

2al, 2an, 2az, 2aæ, 2ba, 2bb, 2bd, 2bh, 2bi, 2bp, 2br, 2bt, 2c, 2cy, 2gg, 2lb, 2lc, 2ld, 2le, 2lf, 2lg,

2lh, 2li, 2lk, 2ll, 2lm, 2ln, 2lo, 2ls, 2ly, 31c, 3er, 3fs, 3ka, 3kv, 3op, 3r, 4bz, 6au, 6el, 7ak, 7bx, 7by,

7cb, 7cc, 7ch, 7dd, 7dz, 7fi, 7fn, 7hh, 7kl, 7kn, 7kp, 7kt, 7ky, 7ld, 7lf, 8eq, 9c, 9p, 9cb, 9en, 9eæ,

9eø, 9fa, 9fb, 9fk, 9fl, 9fm, 9he, 9hf, 9hg, 9hm, 9hy, 9hz, 9hæ, 9hø, 9il, 9kb, 9kc, 9kd, 9kh, 9ki,

9kk, 9kl, 9km, 9kn, 9kt, 9oe, 9of, 9og, 9oh, 10a, 10bq, 10ev, 10ey, 10ez, 10fl, 10gb, 10ic, 10kf,

10kr, 10lh, 10lo, 10ls, 10ly, 10lz, 10læ, 10lø, 10ma, 10mb, 10mc, 10md, 10me, 10mf, 10mg, 10mh,

10mi, 10mk, 10ml, 10mm, 10mn, 10mo, 10mp, 10mr, 10ms, 10mt, 10mu, 10mv, 10mx, 10my,

10mz, 10na, 10nb, 10nc, 10nd, 10ne, 10nf, 10ng, 10nh, 10ni, 10nk, 10oø, 10pa, 10pb, 10pc, 11bo,

11cb, 14an, 14ao, 14s, 15c, 19c, 19r, 19y, 19q, 20a, 103e, del af 125a, 125d, 125e, 125h, 125i,

125k, 126 alle Ordrup.

Jægersborg bydel, matr. nr.
1aa,1aka,1aom,1aot,1q,1yø,1ze,1zy,1zz,1zø,1æb,1æf,1æg,1æi,1æq,1æø, alle Bernstorff.

1ah, Ermelund.

25e, 25f, 25g, 25h, 25i, 25k, 25l, 25m, 165f, 165g, 170b, 170c, 170d, 170e, 170f, 170g, 170h, 170i,

170k, 170l, 170m, 170n, 170o, 170p, 170q, 170r, 173b, alle Gentofte.

1al, 1c, 1hp, 1ho, 1k, 1lf, 1mø,1nr, 1ns, 1nu, 1nv, 1nq, 1np, 1no, 1hq, 1nn, 1nm, 1nl, 1ni, 1nh,1ng,

1nx, 1pr, 2g, 2l, 2n, 2p, 6bb, 6aø, 6aæ, 6ba, 6bc, 6br, 10, alle Jægersborg.

5n, 5bn, 5æ, 5ac, 5ao, 5an, 5az, 5i, del af 105a, 105c, 105e, alle Vangede.

Gentofte bydel, matr. nr.
1aih, Bernstorff.

109a, 11n, 12ab, 12af, 12az, 12bc, 12bg, 12fu, 12fv, 12gf, 12hv, 12il, 12ir, 12iz, 12kk, 12kn, 12kæ,

12qr, 12ry, 12ts, 12uf, 12x, 173g, del af 173h, 173m, 173o, 173x, 173y, 173z, 1a, 1at, 1bd, 1by, 1bz,

1bæ, 1cc, 1cf, 1cg, 1ch, 1ci, 1cq, 1dy, 1ec, 1ed, 1ee, 1eh, 1ei, 1el, 1em, 1ey, 1ex, 1fa, 1fy, 1gb,

1gs, 1gx, 1hc, 1hf, 1hg, 1hh, 1hi, 1hm, 1ho, 1hs, 1hv, 1hx, 1ib, 1ic, 1ih, 1il, 1lc, 1m, 1o, 1r, 21ak,

21ao, 21ay, 21bm, 21bn, 21bq, 21bx, 21fi, 21fk, 21fm, 21fu, 21ix, 21iy, 21iz, 21iæ, 21iø, 21ka,

21kb, 21kc, 21nl, 21nm, 21nn, 21pv, 21su, 21sø, 21ta, 21tc, 21tm, 21tq, 21ts, 21tv, 21ua, 21uc,

21ue, 21ui, 21us, 21ux, 21ve, 21qr, 22a, 22ah, 22aq, 22as, 22at, 22ax, 22bl, 22bm, 22bx, 22c, 22cu,

22g, 22go, 22gq, 22hd, 22he, 22hg, 22hz, 22i, 22ib, 22ie, 23al, 23az, 23ba, 23bc, 23bm, 23bn, 23bø,
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23cn, 23cæ, 23dc, 23dr, 23dv, 23dæ, 23ea, 23el, 23es, 23f, 23fh, 23fi, 23o, 23s, 23y, 24ah, 24ai,

24au, 24ba, 24bb, 24bh, 24bn, 24d, 24h, 24l, 24p, 28ab, 28ac, 28ad, 28ae, 28af, 28q, 28r, 28s, 28t,

28u, 28v, 28x, 28y, 28z, 28æ, 30c, 30fk, 30im, 30il, 30k, 30p, 30r, 30z, 36ag, 36an, 36ao, 36b, 36d,

36p, 36r, 36s, 36t, 36u, 37a, 37c, 37d, 37e, 37l, 37n, 37o, 37p, 37r, 37v, 64p, 70d, 82b, 82d, alle

Gentofte.

6ac, 6ch, 6cn, 6e, 6g, 6l, 6p, 7ad, 7bb, 7bg, 7bh, 7bi, 7bk, 7bl, 7bm, 7bn, 7bq, 7by, 7ca, 7dg, 7dm,

7dn, 7do, 7dp, 7dq, 7dr, 7ds, 7dt, 7du, 7dv, 7dx, 7dy, 7dz, 7dæ, 7dø, 7ea, 7eb, 7ec, 7ed,7ee, 7ef,

7eg, 7eh, 7ei, 7ek, 7el, 7em, 7en, 7ez, 9au, 9hx, 9hy, 9hz, 9hæ, 9hø, 9ia, 9ib, 9ic, 9id, 9ie, 29i, 30b,

30n, 30m, 30o, 30x, alle Vangede.

Vangede bydel, matr. nr.
3eæ, 3fc, 3mb, 3mc, 3md, 3me, 3mf, 3mg, 3mh, 3mi, 3mk, 3ml, 3mm, 3mn, 3mo, 3mp, 3mq, 3mr,

3ms, 3mt, 3mu, 3mv, 3mx, 3my, 3mz, 3mæ, 3mø, 3na, 3nb, 3nc, 3nd, 3ne, 3nf, 3nk, 3nl, 3nm, 3nn,

3no, 3np, 3nq, 3nr, 3ns, 3oa, 3ob, 3oc, 3od, 3oe, 3of, 3og, 3oh, 3oi, 3ok, 3ol, 3om, 3on, 3oo, 3op,

3oq, 3or, 3os, 3ot, 3ou, 3ov, 3ox, 3oy, 3oz, 3oæ, 3oø, 3pa, 3pb, 3pc, 3pd, 3pe, 3pf, 3pg, 3ph, 3pi,

3pk, 3pl, 3pm, 3pn, 3po, 3pp, 3pq, 3pr, 3ps, 3pt, 3pu, 3pv, 3px, 3py, 3pz, 3pæ, 3pø, 3qb, 3qc, 3qd,

3qe, 3qf, 3qg, 3qh, 3qi, 3qk, 3ql, 3qm, 3qq, 3qs, 3qu, 3qx, 3qz, 3qø, 3rb, 3rd, 3rf, 3rh, 3v, 4el, 5a,

7o, 7v, 8ao, 8ap, 8aq, 8ar, 8as, 8at, 8au, 8av, 8ax, 8ay, 8az, 8aæ, 8aø, 8ba, 8bb, 8bc, 8bd, 8be,

8bf, 8bg, 8bl, 8bt, 8cc, 8p, 8q, 8r, 8s, 8t, 9gs, 9gt, 9gu, 9gv, 9gx, 9gy, 9gz, 9gæ, 9gø, 9ha, 9hb,

9hc, 9hd, 9he, 9hf, 9hg, 9hh, 9hi, 9hk, 9hl, 9hm, 9hn, 9ho, 9hp, 9hq, 9hr, 9hs, 9ht, 9hu, 9hv, 10kl,

10ne, 10nf, 11ø, 13hs, 13ht, 13hu, 13hv, 13hx, 13hy, 13hz, 13hæ, 13hø, 13ia, 13ib, 13ic, 13id, 13ie,

13if, 13ig, 13ih, 13io, 13ip, 13iq, 13ir, 13is,14at, 14au, 14bk, 14cx, 14dæ, 14dø, 14ea, 14eb, 14ec,

14ed, 14ee, 14ef, 14eh, 14ei, 14ek, 14el, 14em, 14en, 14eo, 14ep, 14eq, 14er, 15dk, 15gx, 24bk,

24bo, 24bp, 27a, alle Vangede.

Dyssegård bydel, matr. nr.
5bø, 5dr, 5ec, 5es, 5fz, 5kn, 5mg, 5q, 6ag, 6cg, 6ch, 6di, 6gc, 6gy, 6ib, 6ld, 6v, 7ab, 7an, 7ax, 7aæ,

7bv, 7g, 7hk, 7hl, 7hs, 7ig, 7læ, 7mt, 7mu, 7nv, 7ny, 7oh, 7pc, 7pk, 7ra, 7rc, 7y,

10ae,10ak,10aq,10as,10pz, 34e, 34g, del af 172c, alle Gentofte.

15ar,15eh,16fc,17ft,17gæ,17gø,18aø,18bx,18bø,18cd,18cl,18da,18ek,18ey,

18fh,18fl,18fm,18fr,18fy,18z,18aa,19ag,19ai,19br,19cm,19de,19fx, 19u, 20ai, 20bl, 20df, 20eb,

20dq, 21ga, 21gh, 21cæ, 21dz, 21et, 21g, 23ev, 23y, 107d, alle Vangede
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§3 Anvendelse

3.1
De på kortbilag 1 til 7 markerede bevaringsværdige bygninger, må ikke nedrives, ombygges eller på

anden måde ændres uden Kommunalbestyrelsens tilladelse i hvert enkelt tilfælde. Dette gælder også

dør-, vindues- og altanudskiftninger, ændringer i materialevalg, farvesætning, vinduesformater og

udformning i øvrigt.
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§4 Retsvirkninger

4.1
Efter Kommunalbestyrelsens endelige vedtagelse og offentliggørelse af lokalplanen må der i henhold

til planlovens § 18 ikke retligt eller faktisk etableres forhold i strid med planens bestemmelser.

Lokalplanen medfører ikke handlepligt til at ændre lovligt bestående forhold. Eksisterende lovlige

forhold kan fortsætte som hidtil.

Retten til at udnytte en ejendom på en måde, der er i strid med lokalplanen bortfalder, når retten ikke

har været udnyttet i 3 på hinanden følgende år.

Kommunalbestyrelsen kan meddele dispensation til mindre væsentlige afvigelser fra lokalplanens

bestemmelser under forudsætning af, at disse ikke er i strid med principperne i planen.

Videregående afvigelser fra lokalplanen kan kun gennemføres ved tilvejebringelse af en ny

lokalplan.

4.2
Lokalplanen indeholder i § 3 bestemmelse om, at bebyggelse i området ikke må nedrives uden

tilladelse fra Kommunalbestyrelsen. Hvis en sådan tilladelse nægtes, kan ejeren efter planlovens §

49 under visse forudsætninger forlange, at ejendommen overtages af Kommunen mod erstatning.

4.3
Private byggeservitutter og andre tilstandsservitutter, der er uforenelige med lokalplanen, fortrænges

af denne.
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Vedtaget

Lokalplan 380, en temaplan for bevaringsværdige bygninger er;

Vedtaget af Gentofte Kommunalbestyrelse den 24. april 2017

Offentliggjort den 23. maj 2017    
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Bydelsafgrænsning Hellerup

Bevaringsværdig bygning omfattet af lokalplan 380

Kortbilag 1 Læs mere om de bevaringsværdige bygninger i Gentofte Atlas
over bygninger og bymiljøer:

Her har du mulighed for at søge på din adresse eller via kortet.

I Hellerup bydel er 538 bevaringsværdige bygninger 
omfattet af lokalplan 380. På næste side kan du se en liste med
de pågældende bygninger, og i § 2.1 under Hellerup bydel,
kan du se de pågældende matrikler.

Hellerup bydel
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Hellerup bydel - ejendomme hvorpå der forefindes bevaringsværdig 

bebyggelse. 

Adressebilaget er udelukkende et hjælperedskab. Der er tilfælde, hvor bygninger udpeget på kortbilaget ikke findes i nedenstående 

liste, da der er bygninger hvortil der ikke er tilknyttet en adresse. Det kan eksempelvis være garageanlæg, staldbygninger etc. Derfor er 

det altid de nævnte matrikler i lokalplanens §2 sammenholdt med de udpegede bygninger på kortbilaget, der er gældende. 

 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

A N Hansens Alle 5 17l Gentofte 
 

Bengtasvej 2 31dd Gentofte 
 

A N Hansens Alle 8 17cl Gentofte 
 

Bengtasvej 2A 31dd Gentofte 
 

A N Hansens Alle 14 17cc Gentofte 
 

Bengtasvej 6 31cf Gentofte 
 

A N Hansens Alle 15 17ce Gentofte 
 

Bengtasvej 10 31cd Gentofte 
 

A N Hansens Alle 17 17cf Gentofte 
 

Bernstorffsvej 10 8ha Gentofte 
 

A N Hansens Alle 19 17cm Gentofte 
 

Bernstorffsvej 20A 8le Gentofte 
 

A N Hansens Alle 26 17cd Gentofte 
 

Bernstorffsvej 20B 8ap Gentofte 
 

A N Hansens Alle 28 17bg Gentofte 
 

Bernstorffsvej 20C 8ap Gentofte 
 

A N Hansens Alle 33 17kr Gentofte 
 

Bernstorffsvej 30C 8do Gentofte 
 

Agavevej 1 18kø Gentofte 
 

Bernstorffsvej 31 9gi Gentofte 
 

Agavevej 3 18kæ Gentofte 
 

Bernstorffsvej 32 8kr Gentofte 
 

Agavevej 5 18kz Gentofte 
 

Bernstorffsvej 34 8dt Gentofte 
 

Agavevej 7 18ky Gentofte 
 

Bernstorffsvej 52 9da Gentofte 
 

Agavevej 9 18kx Gentofte 
 

Bernstorffsvej 86 15gc Gentofte 
 

Agavevej 11 18kv Gentofte 
 

Bernstorffsvej 95A 13bf Gentofte 
 

Agavevej 13 18ku Gentofte 
 

Bernstorffsvej 95B 13bf Gentofte 
 

Agavevej 15 18kt Gentofte 
 

Bernstorffsvej 95C 13bf Gentofte 
 

Agavevej 17 18ks Gentofte 
 

Bernstorffsvej 95D 13bf Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 5 17ay Gentofte 
 

Bernstorffsvej 95E 13bf Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 7 17be Gentofte 
 

Bernstorffsvej 95F 13bf Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 9 17bd Gentofte 
 

Bernstorffsvej 95G 13bf Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 11 17bc Gentofte 
 

Bernstorffsvej 120 13ch Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 13 17bb Gentofte 
 

Bernstorffsvej 122 13hu Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 15A 17by Gentofte 
 

Bernstorffsvej 128 13cg Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 15B 17by Gentofte 
 

Bernstorffsvej 134 173a Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 15C 17by Gentofte 
 

Bernstorffsvej 142 30bf Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 36 17di Gentofte 
 

Bernstorffsvej 144 30bf Gentofte 
 

Ahlmanns Alle 38 17dk Gentofte 
 

Bernstorffsvej 146 30bf Gentofte 
 

Ammentorpsvej 6 15gv Gentofte 
 

Bernstorffsvej 148 30bf Gentofte 
 

Annasvej 1 31aq Gentofte 
 

Bregnegårdsvej 32A 19d Gentofte 
 

Annasvej 2 31bl Gentofte 
 

Bregnegårdsvej 32B 19d Gentofte 
 

Annasvej 4 31ad Gentofte 
 

Brodersens Alle 3 14ep Gentofte 
 

Annasvej 8 31ao Gentofte 
 

Brodersens Alle 4 14bq Gentofte 
 

Annasvej 10 31cs Gentofte 
 

Brodersens Alle 7 14gn Gentofte 
 

Annasvej 12 31am Gentofte 
 

Brodersens Alle 9 14gy Gentofte 
 

Bengtasvej 1 31cv Gentofte 
 

Brodersens Alle 10 14ez Gentofte 
 

 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

C V E Knuths Vej 7 9ec Gentofte 
 

Gardes Alle 17 17hf Gentofte 
 

C V E Knuths Vej 9 9eb Gentofte 
 

Gardes Alle 19 17ig Gentofte 
 

C V E Knuths Vej 11 9ea Gentofte 
 

Gardes Alle 21 17he Gentofte 
 

Callisensvej 13 19 Hellerup 
 

Gardes Alle 33 17mq Gentofte 
 

Callisensvej 15 21 Hellerup 
 

Gardes Alle 36 17iy Gentofte 
 

Callisensvej 25 26 Hellerup 
 

Gersonsvej 9 16eb Gentofte 
 

Callisensvej 27 27 Hellerup 
 

Gersonsvej 15 16fp Gentofte 
 

Callisensvej 29 28 Hellerup 
 

Gersonsvej 21 16gn Gentofte 
 

Callisensvej 39 33a Hellerup 
 

Gersonsvej 40 17mx Gentofte 
 

Callisensvej 40 1fc Hellerup 
 

Gersonsvej 53 17ic Gentofte 
 

Callisensvej 44 1gf Hellerup 
 

Gersonsvej 55 17ix Gentofte 
 

Charlottenlundvej 8A 14k Gentofte 
 

Gersonsvej 63 17ny Gentofte 
 

Charlottenlundvej 8B 14k Gentofte 
 

Gersonsvej 63A 17ny Gentofte 
 

Charlottenlundvej 30 30bg Gentofte 
 

Gersonsvej 65 17ny Gentofte 
 

Dagvej 7 10fq Gentofte 
 

Gersonsvej 67 17ny Gentofte 
 

Duntzfelts Alle 6 17v Gentofte 
 

Gersonsvej 69 17ny Gentofte 
 

Duntzfelts Alle 8 17ø Gentofte 
 

Gersonsvej 71 17ny Gentofte 
 

Duntzfelts Alle 10 17bl Gentofte 
 

Gersonsvej 73 17ny Gentofte 
 

Duntzfelts Alle 12 17bk Gentofte 
 

Gersonsvej 75 17nz Gentofte 
 

Duntzfelts Alle 14 17bi Gentofte 
 

Gersonsvej 77 17nz Gentofte 
 

Duntzfelts Alle 16 17bh Gentofte 
 

Gersonsvej 79 17oe Gentofte 
 

Dæmringsvej 13 10me Gentofte 
 

Gersonsvej 81 17oe Gentofte 
 

Edlevej 10 31ak Gentofte 
 

Gersonsvej 83 17næ Gentofte 
 

Egebjerg Alle 16 14ek Gentofte 
 

Gisselfeld Alle 8 12ey Gentofte 
 

Egebjerg Alle 20 14em Gentofte 
 

Gruts Alle 2 17ah Gentofte 
 

Eivindsvej 18 21en Gentofte 
 

Gruts Alle 8 17mz Gentofte 
 

Eivindsvej 28 21es Gentofte 
 

Gruts Alle 10 17lø Gentofte 
 

Eivindsvej 40 21ez Gentofte 
 

Gruts Alle 12A 17me Gentofte 
 

Esperance Alle 2 31b Gentofte 
 

Gruts Alle 12B 17me Gentofte 
 

Esperance Alle 3 32f Gentofte 
 

Gruts Alle 14B 17læ Gentofte 
 

Esperance Alle 5 32f Gentofte 
 

Gruts Alle 14C 17læ Gentofte 
 

Esperance Alle 6A 32o Gentofte 
 

Gruts Alle 16 17ma Gentofte 
 

Esperance Alle 6B 32o Gentofte 
 

Hambros Alle 10 17dv Gentofte 
 

Esperance Alle 8A 32o Gentofte 
 

Hambros Alle 14 17fs Gentofte 
 

Esperance Alle 8B 32o Gentofte 
 

Hambros Alle 19 17ko Gentofte 
 

Esperance Alle 10A 32as Gentofte 
 

Hambros Alle 29 17gc Gentofte 
 

Esperance Alle 10B 32as Gentofte 
 

Hambros Alle 30 17gu Gentofte 
 

Esperance Alle 10C 32as Gentofte 
 

Hans Jensens Vej 5 9dl Gentofte 
 

Esperance Alle 13 32l Gentofte 
 

Hans Jensens Vej 11 9ds Gentofte 
 

Esthersvej 39 16nd Gentofte 
 

Hartmannsvej 22 18lb Gentofte 
 

Esthersvej 41 16nc Gentofte 
 

Hartmannsvej 37 18cx Gentofte 
 

Evanstonevej 4 7u Hellerup 
 

Hartmannsvej 39 18eg Gentofte 
 

Evanstonevej 6 7u Hellerup 
 

Hartmannsvej 44 18hk Gentofte 
 

Frimodtsvej 5 8gæ Gentofte 
 

Hellerupgårdvej 6 1cc Hellerup 
 

Gardes Alle 16 17fo Gentofte 
 

Helleruplund Alle 23 14gc Gentofte 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Hellerupvej 11 1da Hellerup 
 

Høeghsmindeparken 11 30bf Gentofte 
 

Hellerupvej 68 15p Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 12 30bf Gentofte 
 

Hellerupvej 75 15gc Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 13 30bf Gentofte 
 

Hellerupvej 84 15bø Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 14 30bf Gentofte 
 

Henningsens Alle 20 14p Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 15 30bf Gentofte 
 

Henningsens Alle 22B 14m Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 16 30bf Gentofte 
 

Henningsens Alle 26 14an Gentofte 
 

Høyrups Alle 1 17nd Gentofte 
 

Henningsens Alle 30B 13f Gentofte 
 

Høyrups Alle 3 17nf Gentofte 
 

Henningsens Alle 40 13bc Gentofte 
 

Høyrups Alle 5 17nf Gentofte 
 

Henningsens Alle 41 13if Gentofte 
 

Høyrups Alle 7 17gn Gentofte 
 

Henningsens Alle 44 13ba Gentofte 
 

Høyrups Alle 7A 17gn Gentofte 
 

Henningsens Alle 47 13fs Gentofte 
 

Høyrups Alle 9 17ff Gentofte 
 

Henningsens Alle 55 13cg Gentofte 
 

Høyrups Alle 10 17gk Gentofte 
 

Heslehøj Alle 6 13hy Gentofte 
 

Høyrups Alle 12 17hn Gentofte 
 

Heslehøj Alle 8 13ib Gentofte 
 

Høyrups Alle 13 17ft Gentofte 
 

Hesseltoften 3 13kx Gentofte 
 

Høyrups Alle 15 17fy Gentofte 
 

Hesseltoften 4 13kh Gentofte 
 

Høyrups Alle 17 17fz Gentofte 
 

Hesseltoften 5 13ky Gentofte 
 

Høyrups Alle 19 17gz Gentofte 
 

Hesseltoften 6 13kg Gentofte 
 

Høyrups Alle 20 17io Gentofte 
 

Hesseltoften 7 13kz Gentofte 
 

Høyrups Alle 21A 17fh Gentofte 
 

Hesseltoften 8 13kf Gentofte 
 

Høyrups Alle 21B 17fh Gentofte 
 

Hesseltoften 9 13kæ Gentofte 
 

Høyrups Alle 24 17iq Gentofte 
 

Hesseltoften 10 13ke Gentofte 
 

Høyrups Alle 25 17hm Gentofte 
 

Hesseltoften 11 13kø Gentofte 
 

Høyrups Alle 27 17ky Gentofte 
 

Hesseltoften 12 13kd Gentofte 
 

Høyrups Alle 35 17iu Gentofte 
 

Hesseltoften 13 13la Gentofte 
 

Høyrups Alle 37 17nt Gentofte 
 

Hesseltoften 14 13kc Gentofte 
 

Høyrups Alle 39 17ks Gentofte 
 

Hesseltoften 16 13kb Gentofte 
 

Indelukket 1 15gh Gentofte 
 

H. Winterfeldts Alle 4B 17oz Gentofte 
 

Indelukket 3 15il Gentofte 
 

H. Winterfeldts Alle 9 17ct Gentofte 
 

Indelukket 5 15im Gentofte 
 

H. Winterfeldts Alle 11 17cu Gentofte 
 

Indelukket 7 15in Gentofte 
 

Hvilevej 1 9if Gentofte 
 

Indelukket 9 15io Gentofte 
 

Hvilevej 1A 9if Gentofte 
 

Indelukket 11 15ip Gentofte 
 

Hvilevej 8 9em Gentofte 
 

Indelukket 13 15iq Gentofte 
 

Hvilevej 9 9ei Gentofte 
 

Indelukket 15 15ir Gentofte 
 

Hyrdevej 12 9ez Gentofte 
 

Indelukket 17 15is Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 2 30bf Gentofte 
 

Indelukket 19 15it Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 3 30bf Gentofte 
 

Indelukket 21 15iu Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 4 30bf Gentofte 
 

Indelukket 23 15iv Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 5 30bf Gentofte 
 

Indelukket 25 15ix Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 6 30bf Gentofte 
 

Indelukket 27 15iy Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 7 30bf Gentofte 
 

Indelukket 29 15iz Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 8 30bf Gentofte 
 

Indelukket 31 15iæ Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 9 30bf Gentofte 
 

Indelukket 33 15iø Gentofte 
 

Høeghsmindeparken 10 30bf Gentofte 
 

Indelukket 35 15ka Gentofte 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Indelukket 37 15kb Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 26 4yy Gentofte 
 

Indelukket 39 15kc Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 27 4xx Gentofte 
 

Indelukket 41 15kd Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 28 4yz Gentofte 
 

Indelukket 43 15ke Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 29 4xy Gentofte 
 

Indelukket 45 15kf Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 30 4yk Gentofte 
 

Indelukket 47 15kg Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 32 4yi Gentofte 
 

Ingeborgvej 26 30uz Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 34 4yh Gentofte 
 

Ingeborgvej 29 20ko Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 36 4yg Gentofte 
 

Ingeborgvej 36 30pe Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 38 4yf Gentofte 
 

Jomsborgvej 9 16ni Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 40 4ye Gentofte 
 

Jomsborgvej 11 16ni Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 42 4yd Gentofte 
 

Jomsborgvej 13 16ni Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 44 4yc Gentofte 
 

Jomsborgvej 15 16nk Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 46 4yb Gentofte 
 

Jomsborgvej 17 16nk Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 48 4ya Gentofte 
 

Jomsborgvej 19 16nk Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 50 4xø Gentofte 
 

Jomsborgvej 35 16kp Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 52 4xæ Gentofte 
 

Jomsborgvej 37 16kq Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 54 4xz Gentofte 
 

Jomsborgvej 39 16kq Gentofte 
 

Kragevej 18 30nt Gentofte 
 

Jomsborgvej 41 16kq Gentofte 
 

Lemchesvej 1 16bh Gentofte 
 

Kameliavej 1 18id Gentofte 
 

Lemchesvej 3 16dl Gentofte 
 

Kameliavej 3 18ic Gentofte 
 

Lemchesvej 16 16qd Gentofte 
 

Kameliavej 5 18ib Gentofte 
 

Lemchesvej 22 16ca Gentofte 
 

Kameliavej 7 18ia Gentofte 
 

Lille Strandvej 13 16be Gentofte 
 

Kameliavej 9 18hø Gentofte 
 

Lille Strandvej 13A 16be Gentofte 
 

Kameliavej 11 18hæ Gentofte 
 

Lundegårdsvej 2 8gk Gentofte 
 

Kameliavej 13 13kx Gentofte 
 

Lundegårdsvej 5 8bl Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 3 4xk Gentofte 
 

Lundegårdsvej 6 8dg Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 5 4xl Gentofte 
 

Lundegårdsvej 9 8bm Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 7 4xm Gentofte 
 

Lundegårdsvej 16 8dk Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 9 4xn Gentofte 
 

Lundegårdsvej 23 8br Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 11 4xo Gentofte 
 

Lundegårdsvej 25 8bs Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 12 4yq Gentofte 
 

Lundekrogen 3 8lp Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 13 4xp Gentofte 
 

Lundekrogen 4 8lq Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 14 4yr Gentofte 
 

Lundekrogen 6 8bz Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 15 4xq Gentofte 
 

Lundekrogen 7 8lm Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 16 4ys Gentofte 
 

Lundekrogen 8 8bz Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 17 4xr Gentofte 
 

Lundekrogen 9 8lm Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 18 4yt Gentofte 
 

Lundekrogen 10 8bz Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 19 4xs Gentofte 
 

Lundeskovsvej 3 8ck Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 20 4yu Gentofte 
 

Lundeskovsvej 6 8lr Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 21 4xt Gentofte 
 

Lundeskovsvej 8 8lr Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 22 4yv Gentofte 
 

Lundeskovsvej 12 8lq Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 23 4xu Gentofte 
 

Lundeskovsvej 13 8ca Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 24 4yx Gentofte 
 

Lundeskovsvej 14 8lq Gentofte 
 

Kildegårdsvænget 25 4xv Gentofte 
 

Lundeskovsvej 16 8lq Gentofte 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Lundeskovsvej 17 8ca Gentofte 
 

Phistersvej 11 18at Gentofte 
 

Lundeskovsvej 18 8lq Gentofte 
 

Phistersvej 13 18at Gentofte 
 

Lundeskovsvej 20 8lp Gentofte 
 

Phistersvej 15 18at Gentofte 
 

Lundeskovsvej 21 8ca Gentofte 
 

Phistersvej 17 18at Gentofte 
 

Lundeskovsvej 22 8lp Gentofte 
 

Rakelsvej 1 16nd Gentofte 
 

Lundeskovsvej 23 8ca Gentofte 
 

Rakelsvej 2 16nc Gentofte 
 

Lundeskovsvej 24 8lp Gentofte 
 

Rakelsvej 3 16sæ Gentofte 
 

Lundeskovsvej 25 8ca Gentofte 
 

Rakelsvej 4 16me Gentofte 
 

Lundeskovsvej 26 8lp Gentofte 
 

Rakelsvej 5 16sæ Gentofte 
 

Lundeskovsvej 28 8lp Gentofte 
 

Rakelsvej 6 16me Gentofte 
 

Lundeskovsvej 29 8ca Gentofte 
 

Rakelsvej 7 16sæ Gentofte 
 

Lundeskovsvej 30 8lo Gentofte 
 

Rakelsvej 9 16sæ Gentofte 
 

Lundeskovsvej 31 8ca Gentofte 
 

Rebekkavej 36 16sæ Gentofte 
 

Lundeskovsvej 32 8lo Gentofte 
 

Rebekkavej 36A 16sæ Gentofte 
 

Lundeskovsvej 33 8ca Gentofte 
 

Rebekkavej 38 16me Gentofte 
 

Lundeskovsvej 34 8lo Gentofte 
 

Rebekkavej 40 16me Gentofte 
 

Lundeskovsvej 35 8lo Gentofte 
 

Rebekkavej 41 16næ Gentofte 
 

Lundeskovsvej 37 8lo Gentofte 
 

Rebekkavej 42 16me Gentofte 
 

Lundeskovsvej 39 8lo Gentofte 
 

Rebekkavej 43 16næ Gentofte 
 

Maglegård Skolevej 1 19dl Gentofte 
 

Rebekkavej 45 16nz Gentofte 
 

Maglegård Skolevej 1A 19dl Gentofte 
 

Rebekkavej 47 16nz Gentofte 
 

Maglegård Skolevej 1B 19dl Gentofte 
 

Rebekkavej 49 16ox Gentofte 
 

Maglegård Skolevej 1C 19dl Gentofte 
 

Rebekkavej 59 16ou Gentofte 
 

Maglegård Skolevej 1D 19dl Gentofte 
 

Richelieus Alle 1 17iæ Gentofte 
 

Maglegård Skolevej 3 19do Gentofte 
 

Richelieus Alle 14 17kf Gentofte 
 

Morgenvej 12 7pr Gentofte 
 

Rygårds Alle 6A 15kn Gentofte 
 

Nerievej 1 18ik Gentofte 
 

Rygårds Alle 6B 15k Gentofte 
 

Nerievej 3 18ii Gentofte 
 

Rygårds Alle 25B 9ic Gentofte 
 

Nerievej 5 18ih Gentofte 
 

Rygårds Alle 34 9ay Gentofte 
 

Nerievej 7 18ig Gentofte 
 

Rygårds Alle 48 8fz Gentofte 
 

Nerievej 9 18if Gentofte 
 

Rygårds Alle 56 8bø Gentofte 
 

Nerievej 11 18ie Gentofte 
 

Rygårds Alle 58 8bø Gentofte 
 

Niels Andersens Vej 9A 8kg Gentofte 
 

Rygårds Alle 60 8bø Gentofte 
 

Niels Andersens Vej 11A 8ke Gentofte 
 

Rygårds Alle 62 8bø Gentofte 
 

Niels Andersens Vej 13B 8kc Gentofte 
 

Rygårds Alle 64 8bø Gentofte 
 

Phistersvej 1 18at Gentofte 
 

Rygårds Alle 65A 8be Gentofte 
 

Phistersvej 2A 19l Gentofte 
 

Rygårds Alle 66 8bø Gentofte 
 

Phistersvej 2B 19ga Gentofte 
 

Rygårds Alle 68 8bø Gentofte 
 

Phistersvej 2C 19gb Gentofte 
 

Rygårds Alle 70 8bø Gentofte 
 

Phistersvej 2D 19gc Gentofte 
 

Rygårds Alle 72 8bø Gentofte 
 

Phistersvej 2E 19gd Gentofte 
 

Rygårds Alle 74 8bø Gentofte 
 

Phistersvej 3 18at Gentofte 
 

Rygårds Alle 74A 7000dd Gentofte 
 

Phistersvej 5 18at Gentofte 
 

Rygårds Alle 75 8bg Gentofte 
 

Phistersvej 7 18at Gentofte 
 

Rygårds Alle 76 8ln Gentofte 
 

Phistersvej 9 18at Gentofte 
 

Rygårds Alle 78 8ln Gentofte 
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Rygårds Alle 79 8bæ Gentofte 
 

Sankt Lukas Vej 15 8ap Gentofte 
 

Rygårds Alle 80 8ln Gentofte 
 

Sankt Lukas Vej 17 8ap Gentofte 
 

Rygårds Alle 81 8bæ Gentofte 
 

Sigridsvej 1 31ae Gentofte 
 

Rygårds Alle 82 8ln Gentofte 
 

Sigridsvej 1A 31ae Gentofte 
 

Rygårds Alle 83 8bæ Gentofte 
 

Sigridsvej 2 31cx Gentofte 
 

Rygårds Alle 84 8ln Gentofte 
 

Sigridsvej 4 31l Gentofte 
 

Rygårds Alle 85 8bæ Gentofte 
 

Sigridsvej 8 31m Gentofte 
 

Rygårds Alle 86 8ln Gentofte 
 

Sigridsvej 9 31n Gentofte 
 

Rygårds Alle 87 8bæ Gentofte 
 

Sigridsvej 11 31r Gentofte 
 

Rygårds Alle 88 8ln Gentofte 
 

Sigridsvej 16 31bt Gentofte 
 

Rygårds Alle 89 8bæ Gentofte 
 

Sigridsvej 19 31do Gentofte 
 

Rygårds Alle 90 8ln Gentofte 
 

Sigridsvej 21 31bs Gentofte 
 

Rygårds Alle 91 8bæ Gentofte 
 

Skelvej 1 8æ Gentofte 
 

Rygårds Alle 92 8ln Gentofte 
 

Skelvej 2 8az Gentofte 
 

Rygårds Alle 93 8bæ Gentofte 
 

Skovlæet 3 8bz Gentofte 
 

Rygårds Alle 94 8ln Gentofte 
 

Skovlæet 4 8ll Gentofte 
 

Rygårds Alle 95 8bæ Gentofte 
 

Skovlæet 5 8bz Gentofte 
 

Rygårds Alle 97 8bæ Gentofte 
 

Skovlæet 6 8ll Gentofte 
 

Rygårds Alle 99 8bæ Gentofte 
 

Skovlæet 7 8bz Gentofte 
 

Rygårds Alle 101 8bæ Gentofte 
 

Skovlæet 8 8ll Gentofte 
 

Rygårds Alle 103 8bæ Gentofte 
 

Skovlæet 9 8bz Gentofte 
 

Rygårds Alle 105 8bæ Gentofte 
 

Skovlæet 10 8ll Gentofte 
 

Rygårds Alle 107 8bæ Gentofte 
 

Strandlund 150 2b Charlottenlund 
 

Rygårds Alle 109 8bæ Gentofte 
 

Strandvejen 34 7as Hellerup 
 

Rygårds Alle 111 8bæ Gentofte 
 

Strandvejen 34A 7as Hellerup 
 

Rygårds Alle 113 8bæ Gentofte 
 

Strandvejen 36 7as Hellerup 
 

Rygårds Alle 115 8bæ Gentofte 
 

Strandvejen 36A 7as Hellerup 
 

Rygårds Alle 117 8bæ Gentofte 
 

Strandvejen 124 17fa Gentofte 
 

Rygårds Alle 119 8bæ Gentofte 
 

Strandvejen 128 17ae Gentofte 
 

Rygårds Alle 121 8lo Gentofte 
 

Strandvejen 128A 17ae Gentofte 
 

Rygårds Alle 127 8lo Gentofte 
 

Strandvejen 130E 17nd Gentofte 
 

Rygårdsvænget 1 16ox Gentofte 
 

Strandvejen 132 31bn Gentofte 
 

Rygårdsvænget 2 16ou Gentofte 
 

Strandvejen 132A 31bm Gentofte 
 

Rygårdsvænget 3 16ox Gentofte 
 

Strandvejen 134 31ap Gentofte 
 

Rygårdsvænget 4 16ou Gentofte 
 

Strandvejen 136 31dg Gentofte 
 

Rypevej 5 30li Gentofte 
 

Strandvejen 136A 31dg Gentofte 
 

Rågevej 6 30ir Gentofte 
 

Strandvejen 136B 31df Gentofte 
 

Rågevej 9 30gz Gentofte 
 

Strandvejen 136C 31df Gentofte 
 

Rågevej 10 30gu Gentofte 
 

Strandvejen 136D 31df Gentofte 
 

Rågevej 14 30ho Gentofte 
 

Strandvejen 138 31de Gentofte 
 

Rågevej 15 30ha Gentofte 
 

Strandvejen 138A 31de Gentofte 
 

Rågevej 17 30hb Gentofte 
 

Strandvejen 138B 31a Gentofte 
 

Sankt Lukas Vej 3 8ga Gentofte 
 

Strandvejen 138C 31a Gentofte 
 

Sankt Lukas Vej 9A 8le Gentofte 
 

Strandvejen 140 31cv Gentofte 
 

Sankt Lukas Vej 9B 8lf Gentofte 
 

Strandvejen 140A 31dy Gentofte 
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Strandvejen 140B 31dy Gentofte 
 

Svejagervej 34 15hl Gentofte 
 

Strandvejen 140C 31cx Gentofte 
 

Svejagervej 36 15hm Gentofte 
 

Strandvejen 142 31ae Gentofte 
 

Svejagervej 38 15hn Gentofte 
 

Strandvejen 142A 33ce Gentofte 
 

Svejagervej 40 15ho Gentofte 
 

Strandvejen 209 93 Gentofte 
 

Svejagervej 42 15hp Gentofte 
 

Strandvejen 227 31b Gentofte 
 

Svejagervej 44 15hq Gentofte 
 

Strandvejen 227A 31b Gentofte 
 

Svejagervej 46 15hr Gentofte 
 

Strandvejen 227B 31b Gentofte 
 

Svejagervej 48 15hs Gentofte 
 

Strandvejen 229 31b Gentofte 
 

Svejagervej 50 15ht Gentofte 
 

Strandvejen 229A 31b Gentofte 
 

Sømarksvej 6 8cp Gentofte 
 

Strandvejen 229B 31b Gentofte 
 

Sømarksvej 16 8cv Gentofte 
 

Strandvejen 229C 31b Gentofte 
 

Sømarksvej 18 8cx Gentofte 
 

Strandvejen 231 31b Gentofte 
 

Sømarksvej 19 8cb Gentofte 
 

Strandvejen 231A 31b Gentofte 
 

Sømarksvej 20 8ca Gentofte 
 

Sundvej 2 16kp Gentofte 
 

Sømarksvej 21 8cb Gentofte 
 

Sundvej 4 16ae Gentofte 
 

Sømarksvej 22 8ca Gentofte 
 

Sundvej 6 16ae Gentofte 
 

Sømarksvej 24 8ca Gentofte 
 

Sundvej 8 16ae Gentofte 
 

Sømarksvej 25 8cb Gentofte 
 

Sundvej 8A 16ae Gentofte 
 

Sømarksvej 26 8ca Gentofte 
 

Sundvej 8B 16ae Gentofte 
 

Sømarksvej 27 8cb Gentofte 
 

Sundvej 8C 16ae Gentofte 
 

Sømarksvej 28 8ca Gentofte 
 

Sundvej 10 16ae Gentofte 
 

Sømarksvej 29 8cb Gentofte 
 

Sundvej 12 16ae Gentofte 
 

Sømarksvej 30 8ca Gentofte 
 

Sundvej 14 16ae Gentofte 
 

Taffelbays Alle 11 13bi Gentofte 
 

Sundvej 16A 16ck Gentofte 
 

Taffelbays Alle 13 13bv Gentofte 
 

Sundvej 16B 16ck Gentofte 
 

Torkel Badens Vej 20 9bo Gentofte 
 

Sundvej 16C 16ck Gentofte 
 

Tranegårdsvej 2 93 Gentofte 
 

Sundvej 22 16ad Gentofte 
 

Tranegårdsvej 4 18h Gentofte 
 

Svalevej 23 30xv Gentofte 
 

Tranegårdsvej 6 18h Gentofte 
 

Svanemøllevej 85 1ek Hellerup 
 

Tranegårdsvej 19 17mm Gentofte 
 

Svejagervej 4 15gx Gentofte 
 

Tranegårdsvej 23 17mæ Gentofte 
 

Svejagervej 6 15gy Gentofte 
 

Tranegårdsvej 25 17mø Gentofte 
 

Svejagervej 8 15gz Gentofte 
 

Tranegårdsvej 27 17næ Gentofte 
 

Svejagervej 10 15gæ Gentofte 
 

Tranegårdsvej 29 17næ Gentofte 
 

Svejagervej 12 15gø Gentofte 
 

Tranegårdsvej 29A 17næ Gentofte 
 

Svejagervej 14 15ha Gentofte 
 

Tranegårdsvej 48 18g Gentofte 
 

Svejagervej 16 15hb Gentofte 
 

Tranegårdsvej 50 18g Gentofte 
 

Svejagervej 18 15hc Gentofte 
 

Tranegårdsvej 52 18g Gentofte 
 

Svejagervej 20 15hd Gentofte 
 

Tranegårdsvej 53 13dy Gentofte 
 

Svejagervej 22 15he Gentofte 
 

Tranegårdsvej 54 18g Gentofte 
 

Svejagervej 24 15hf Gentofte 
 

Tranegårdsvej 55 13dy Gentofte 
 

Svejagervej 26 15hg Gentofte 
 

Tranegårdsvej 56 18g Gentofte 
 

Svejagervej 28 15hh Gentofte 
 

Tranegårdsvej 57 13dy Gentofte 
 

Svejagervej 30 15hi Gentofte 
 

Tranegårdsvej 58 18g Gentofte 
 

Svejagervej 32 15hk Gentofte 
 

Tranegårdsvej 59 13dx Gentofte 
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Tranegårdsvej 60 18g Gentofte 
 

Ved Eltham 15 7as Hellerup 
 

Tranegårdsvej 61 13dx Gentofte 
 

Ved Eltham 17 7as Hellerup 
 

Tranegårdsvej 62 18g Gentofte 
 

Vemmetofte Alle 12 12eæ Gentofte 
 

Tranegårdsvej 63 13dx Gentofte 
 

Vespervej 38 8en Gentofte 
 

Tranegårdsvej 64 18g Gentofte 
 

Vespervej 40 8en Gentofte 
 

Tranegårdsvej 66 18g Gentofte 
 

Vespervej 42 8en Gentofte 
 

Tranegårdsvej 66B 18g Gentofte 
 

Vespervej 44 8en Gentofte 
 

Tranegårdsvej 71 173k Gentofte 
 

Viadukt Alle 7 13cd Gentofte 
 

Tranegårdsvej 72 14z Gentofte 
 

Viadukt Alle 8 13da Gentofte 
 

Tranegårdsvej 72A 14z Gentofte 
 

Viadukt Alle 9 13cy Gentofte 
 

Tranegårdsvej 73 30nb Gentofte 
 

Viadukt Alle 19 13dæ Gentofte 
 

Tranegårdsvej 77 30nn Gentofte 
 

Viadukt Alle 25 13dh Gentofte 
 

Tranevænget 2 18ir Gentofte 
 

Vingårds Alle 46 18hq Gentofte 
 

Tranevænget 4 18is Gentofte 
 

Vingårds Alle 48 18lf Gentofte 
 

Tranevænget 6 18it Gentofte 
 

Vingårds Alle 50 18lg Gentofte 
 

Tranevænget 8 18iv Gentofte 
 

Vingårds Alle 52 18lh Gentofte 
 

Tranevænget 10 18iv Gentofte 
 

Vingårds Alle 54 18li Gentofte 
 

Tranevænget 12 18iv Gentofte 
 

Vingårds Alle 55 18at Gentofte 
 

Troljevej 2 173a Gentofte 
 

Vingårds Alle 56 18lk Gentofte 
 

Tuborgvej 71 8aq Gentofte 
 

Vingårds Alle 57 18at Gentofte 
 

Tuborgvej 74 8s Gentofte 
 

Vingårds Alle 58 18ll Gentofte 
 

Tuborgvej 75 8iy Gentofte 
 

Vingårds Alle 59 18at Gentofte 
 

Tuborgvej 76B 8v Gentofte 
 

Vingårds Alle 60 18lm Gentofte 
 

Tuborgvej 77A 8eq Gentofte 
 

Vingårds Alle 61 18at Gentofte 
 

Tuborgvej 77B 8eq Gentofte 
 

Vingårds Alle 62 18ln Gentofte 
 

Tuborgvej 96 8av Gentofte 
 

Vingårds Alle 63 18at Gentofte 
 

Tuborgvej 98 8ax Gentofte 
 

Vingårds Alle 64 18lo Gentofte 
 

Tuborgvej 100C 8hm Gentofte 
 

Vingårds Alle 65 18at Gentofte 
 

Tuborgvej 108 8en Gentofte 
 

Vingårds Alle 66 18lp Gentofte 
 

Valeursvej 10 13im Gentofte 
 

Vingårds Alle 67 18at Gentofte 
 

Ved Eltham 1 7as Hellerup 
 

Vingårds Alle 68 18lq Gentofte 
 

Ved Eltham 3 7as Hellerup 
 

Vingårds Alle 69 18at Gentofte 
 

Ved Eltham 5 7as Hellerup 
 

Vingårds Alle 71 18at Gentofte 
 

Ved Eltham 7 7as Hellerup 
 

Vingårds Alle 73 18at Gentofte 
 

Ved Eltham 9 7as Hellerup 
 

Vingårds Alle 75 18at Gentofte 
 

Ved Eltham 11 7as Hellerup 
 

Øregårds Alle 27 17lc Gentofte 
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Bydelsafgrænsning Klampenborg - Skovshoved

Bevaringsværdig bygning omfattet af lokalplan 380

Kortbilag 2 Læs mere om de bevaringsværdige bygninger i Gentofte Atlas
over bygninger og bymiljøer:

Her har du mulighed for at søge på din adresse eller via kortet.

I Klampenborg - Skovshoved bydel er 204 bevaringsværdige 
bygninger omfattet af lokalplan 380. På næste side kan du se en
liste med de pågældende bygninger, og i § 2.1 under Klampenborg
- Skovshoved bydel, kan du se de pågældende matrikler.

Klampenborg - Skovshoved  bydel

www.gentofte.dk/kommuneatlas
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Klampenborg - Skovshoved bydel - ejendomme hvorpå der 

forefindes bevaringsværdig bebyggelse. 

Adressebilaget er udelukkende et hjælperedskab. Der er tilfælde, hvor bygninger udpeget på kortbilaget ikke findes i nedenstående 

liste, da der er bygninger hvortil der ikke er tilknyttet en adresse. Det kan eksempelvis være garageanlæg, staldbygninger etc. Derfor er 

det altid de nævnte matrikler i lokalplanens §2 sammenholdt med de udpegede bygninger på kortbilaget, der er gældende. 

 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Anchersvej 3 5me Ordrup 
 

Dalsgaardsvej 1 6me Ordrup 
 

Anchersvej 4 5mb Ordrup 
 

Dalsgaardsvej 3A 6rk Ordrup 
 

Bellevuevej 9 18n Kristiansholm 
 

Dalsgaardsvej 5 6ir Ordrup 
 

Bellevuevej 11 18n Kristiansholm 
 

Dalsgaardsvej 9 6rb Ordrup 
 

Bellevuevej 13 18o Kristiansholm 
 

Dalsgaardsvej 13 6qæ Ordrup 
 

Bellevuevej 15 18o Kristiansholm 
 

Damgårdsvej 1 6c Ordrup 
 

Bellevuevej 17 18h Kristiansholm 
 

Damgårdsvej 11 6hp Ordrup 
 

Broholms Alle 4A 10bz Ordrup 
 

Damgårdsvej 19 6qg Ordrup 
 

Broholms Alle 4B 10bz Ordrup 
 

Damgårdsvej 29 6ma Ordrup 
 

Broholms Alle 6A 10bz Ordrup 
 

Damgårdsvej 42 6næ Ordrup 
 

Broholms Alle 6B 10bz Ordrup 
 

Damtofte Sdr. Stræde 2 6bb Ordrup 
 

Broholms Alle 6C 10bz Ordrup 
 

Drachmannsvej 2 5bt Ordrup 
 

Broholms Alle 6D 10bz Ordrup 
 

Drachmannsvej 12 5fk Ordrup 
 

Broholms Alle 6E 10bz Ordrup 
 

Drachmannsvej 15 6ki Ordrup 
 

Broholms Alle 6F 10bz Ordrup 
 

Drachmannsvej 20 6km Ordrup 
 

Broholms Alle 13A 10ci Ordrup 
 

Dyrehavevej 1 18g Kristiansholm 
 

Broholms Alle 13B 10ci Ordrup 
 

Dyrehavevej 2 1cx Kristiansholm 
 

Broholms Alle 13C 10ci Ordrup 
 

Dyrehavevej 3 18e Kristiansholm 
 

Broholms Alle 13D 10ci Ordrup 
 

Dyrehavevej 4 1cx Kristiansholm 
 

Broholms Alle 13E 10ci Ordrup 
 

Dyrehavevej 5 18e Kristiansholm 
 

Broholms Alle 13F 10ci Ordrup 
 

Dyrehavevej 5A 18d Kristiansholm 
 

Broholms Alle 17 10cf Ordrup 
 

Dyrehavevej 5B 18d Kristiansholm 
 

Broholms Alle 19A 10bs Ordrup 
 

Dyrehavevej 5C 18d Kristiansholm 
 

Broholms Alle 19B 10bs Ordrup 
 

Dyrehavevej 5D 18d Kristiansholm 
 

Broholms Alle 19C 10bs Ordrup 
 

Dyrehavevej 5E 18d Kristiansholm 
 

Broholms Alle 20 10on Ordrup 
 

Dyrehavevej 5F 18d Kristiansholm 
 

Broholms Alle 21A 10bs Ordrup 
 

Dyrehavevej 6 1cx Kristiansholm 
 

Broholms Alle 21B 10bs Ordrup 
 

Dyrehavevej 7 16 Kristiansholm 
 

Broholms Alle 22 10on Ordrup 
 

Dyrehavevej 8 1cx Kristiansholm 
 

Broholms Alle 23 10bs Ordrup 
 

Dyrehavevej 9 16 Kristiansholm 
 

Broholms Alle 25 10bs Ordrup 
 

Dyrehavevej 10 1cx Kristiansholm 
 

Broholms Alle 27 10bs Ordrup 
 

Dyrehavevej 11 16 Kristiansholm 
 

Broholms Alle 29 14m Ordrup 
 

Dyrehavevej 12 1cx Kristiansholm 
 

Broholms Alle 31 14m Ordrup 
 

Dyrehavevej 13 16 Kristiansholm 
 

Broholms Alle 33 14m Ordrup 
 

Dyrehavevej 14 1cx Kristiansholm 
 

Broholms Alle 35 14l Ordrup 
 

Dyrehavevej 15 16 Kristiansholm 
 

Broholms Alle 37 14l Ordrup 
 

Dyrehavevej 16 1cx Kristiansholm 
 

Broholms Alle 39 14l Ordrup 
 

Dyrehavevej 17 16 Kristiansholm 
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Emiliekildevej 1 1a Ordrup 
 

Ny Ordrup Sidealle 2 14bs Ordrup 
 

Emiliekildevej 2 1nt Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 2 6qø Ordrup 
 

Emiliekildevej 2A 1nt Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 4A 6ta Ordrup 
 

Emiliekildevej 2B 7000f Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 4C 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 6A 1qe Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 4D 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 6C 1qd Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 6 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 14 82a Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 6A 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 15 6bv Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 6B 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 17 6dn Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 6C 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 19A 6dd Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 6D 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 25 80a Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 6E 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 44 6qb Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 6F 6eæ Ordrup 
 

Emiliekildevej 55 6ng Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 6G 6eæ Ordrup 
 

Exnersvej 25 6fs Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 6H 6eæ Ordrup 
 

Exnersvej 30 6fn Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8 6ff Ordrup 
 

Exnersvej 32 6fo Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8A 6ff Ordrup 
 

Exnersvej 39 6kn Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8B 6ff Ordrup 
 

Exnersvej 45 6lø Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8C 6ff Ordrup 
 

Exnersvej 50 6kf Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8D 6ff Ordrup 
 

Frølichsvej 14 5kæ Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8E 6ff Ordrup 
 

Frølichsvej 17 5lo Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8F 6ff Ordrup 
 

Frølichsvej 18 5mh Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8G 6ff Ordrup 
 

Frølichsvej 37 5og Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 8H 6ff Ordrup 
 

Frølichsvej 44 5ql Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 26 6cc Ordrup 
 

Gyldenlundsvej 36 3lq Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 26A 6cc Ordrup 
 

Hvidørevej 14B 80c Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 26B 6cc Ordrup 
 

Hvidørevej 30 84e Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 26C 6cc Ordrup 
 

Hvidørevej 30A 84h Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 26D 6cc Ordrup 
 

Hvidørevej 33 68 Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 28 6cc Ordrup 
 

Hvidørevej 37 66 Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 30 6rp Ordrup 
 

Hvidørevej 41 85b Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 31 6ps Ordrup 
 

Hyldegårdsvej 44 3lk Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 32 6dk Ordrup 
 

Hyldegårdsvej 45 10cd Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 33 6pt Ordrup 
 

Hyldegårdsvej 54 3ab Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 34 6bs Ordrup 
 

Hyldegårdsvej 60 3iæ Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 35 6pu Ordrup 
 

Kongehøjen 6 1q Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 37 6pv Ordrup 
 

Kongehøjen 10 1o Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 39 6px Ordrup 
 

Korsgårdsvej 3 5bc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 41 6py Ordrup 
 

Korsgårdsvej 1B 5bc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 43 6pz Ordrup 
 

Korsgårdsvej 1D 5bc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 47 6kp Ordrup 
 

Krøyersvej 3 5mg Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 51 6iv Ordrup 
 

Krøyersvej 16 6fi Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 53 6iy Ordrup 
 

Krøyersvej 30 6mp Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 55 6iz Ordrup 
 

Kyhnsvej 6 6qk Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 57 6iæ Ordrup 
 

Kyhnsvej 11 65b Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 58A 10bv Ordrup 
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Ordrup Jagtvej 58B 10bv Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 153 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 58C 10bv Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 155 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 58D 10bv Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 157 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 59 6iø Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 159 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 61 6ka Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 161 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 63 6kb Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 163 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 65 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 165 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 67 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 167 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 69 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 169 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 69A 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 171 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 71 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 173 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 73 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 175 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 75 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 177 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 75A 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 179 5to Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 77 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 193A 4iæ Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 79 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 193B 4iæ Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 81 5rc Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 193C 4iæ Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 85 5qæ Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 193D 4iæ Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 87 5pa Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 215 4a Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 89 5tk Ordrup 
 

Ordrup Station 1 125a Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 91 5il Ordrup 
 

Peter Lieps Vej 1A 20 Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 93 5ii Ordrup 
 

Rosavej 4 6io Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 95 5ii Ordrup 
 

Rosavej 5 6ox Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 97 5ii Ordrup 
 

Skovshovedvej 2 5df Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 99 5ii Ordrup 
 

Skovshovedvej 4 5df Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 101 5ii Ordrup 
 

Skovshovedvej 4A 5df Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 103 5ii Ordrup 
 

Skovshovedvej 6 5de Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 105 5ii Ordrup 
 

Skovshovedvej 6A 5de Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 107 5ii Ordrup 
 

Slotsalleen 1 1t Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 109 5ih Ordrup 
 

Slotsalleen 5 1z Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 123 5to Ordrup 
 

Slotsalleen 6A 1ab Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 125 5to Ordrup 
 

Slotsalleen 6B 1ab Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 127 5to Ordrup 
 

Slotsalleen 7A 1qu Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 129 5to Ordrup 
 

Slotsalleen 10B 18l Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 131 5to Ordrup 
 

Slotsalleen 10C 18m Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 133 5to Ordrup 
 

Slotsalleen 20 1nø Kristiansholm 
 

Ordrup Jagtvej 135 5to Ordrup 
 

Sophus Bauditz Vej 2 5de Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 137 5to Ordrup 
 

Sophus Bauditz Vej 4 5cæ Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 139 5to Ordrup 
 

Sophus Bauditz Vej 36 5sq Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 141 5to Ordrup 
 

Sophus Bauditz Vej 42 5rq Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 143 5to Ordrup 
 

Strandvejen 267B 53a Skovshoved 
 

Ordrup Jagtvej 145 5to Ordrup 
 

Strandvejen 267C 53a Skovshoved 
 

Ordrup Jagtvej 147 5to Ordrup 
 

Strandvejen 296A 6ac Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 149 5to Ordrup 
 

Strandvejen 300 6ni Ordrup 
 

Ordrup Jagtvej 151 5to Ordrup 
 

Strandvejen 308A 6cs Ordrup 
 

 



 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Strandvejen 310 6dm Ordrup 
 

Sølystvej 23 18b Kristiansholm 
 

Strandvejen 316 6hl Ordrup 
 

Teglgårdsvej 4 5ad Ordrup 
 

Strandvejen 320 6u Ordrup 
 

Teglgårdsvej 10 5bm Ordrup 
 

Strandvejen 332 14p Ordrup 
 

Teglgårdsvej 16 5fm Ordrup 
 

Strandvejen 334 14al Ordrup 
 

Teglgårdsvej 21 5kd Ordrup 
 

Strandvejen 336 14aæ Ordrup 
 

Teglgårdsvej 35 5gæ Ordrup 
 

Strandvejen 349 5y Ordrup 
 

Teglgårdsvej 36 5hs Ordrup 
 

Strandvejen 349A 5y Ordrup 
 

Teglgårdsvej 58 5hi Ordrup 
 

Strandvejen 381 6de Ordrup 
 

Teglgårdsvej 11A 5ki Ordrup 
 

Strandvejen 385 6ap Ordrup 
 

Teglgårdsvej 60A 5uf Ordrup 
 

Strandvejen 393 6al Ordrup 
 

Teglgårdsvej 60B 5pt Ordrup 
 

Strandvejen 395 6am Ordrup 
 

Traverbanevej 10 4a Ordrup 
 

Strandvejen 397 50b Ordrup 
 

Vasehøjvej 13 3ms Ordrup 
 

Strandvejen 401 1h Ordrup 
 

Vermehrensvej 3 6re Ordrup 
 

Strandvejen 409 1nq Kristiansholm 
 

Vermehrensvej 4 6qx Ordrup 
 

Sølystparken 1 1mi Kristiansholm 
 

Vermehrensvej 6 6mc Ordrup 
 

Sølystparken 8 1nd Kristiansholm 
 

Zicavej 6 6ak Ordrup 
 

Sølystparken 10 1ml Kristiansholm 
 

Zicavej 7 6f Ordrup 
 

Sølystparken 11 1mx Kristiansholm 
 

Zicavej 8 6cp Ordrup 
 

Sølystvej 6 4b Kristiansholm 
 

Zicavej 15 6tg Ordrup 
 

Sølystvej 19 6b Kristiansholm 
 

Zicavej 19 6te Ordrup 
 

Sølystvej 21 6c Kristiansholm 
 

    
 

 



1

3
4

56

2

7

Bydelsafgrænsning Ordrup - Charlottenlund

Bevaringsværdig bygning omfattet af lokalplan 380

Kortbilag 3 Læs mere om de bevaringsværdige bygninger i Gentofte Atlas
over bygninger og bymiljøer:

Her har du mulighed for at søge på din adresse eller via kortet.

I Ordrup - Charlottenlund bydel er 227 bevaringsværdige 
bygninger omfattet af lokalplan 380. På næste side kan du se en
liste med de pågældende bygninger, og i § 2.1 under Ordrup
- Charlottenlund bydel, kan du se de pågældende matrikler.

Ordrup - Charlottenlund  bydel

www.gentofte.dk/kommuneatlas
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j
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Skovgårdsvej

H
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Ordrup - Charlottenlund bydel - ejendomme hvorpå der forefindes 

bevaringsværdig bebyggelse. 

Adressebilaget er udelukkende et hjælperedskab. Der er tilfælde, hvor bygninger udpeget på kortbilaget ikke findes i nedenstående 

liste, da der er bygninger hvortil der ikke er tilknyttet en adresse. Det kan eksempelvis være garageanlæg, staldbygninger etc. Derfor er 

det altid de nævnte matrikler i lokalplanens §2 sammenholdt med de udpegede bygninger på kortbilaget, der er gældende. 

 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Annettevej 18 2cy Ordrup 
 

Clarasvej 11 15c Ordrup 
 

Banevej 3A 10nf Ordrup 
 

Clarasvej 13 15c Ordrup 
 

Banevej 3B 10oø Ordrup 
 

Eivindsvej 1 21hq Gentofte 
 

Banevej 5A 10pa Ordrup 
 

Ejgårds Tværvej 2 31c Ordrup 
 

Banevej 5B 10pb Ordrup 
 

Ejgårds Tværvej 4 31c Ordrup 
 

Banevej 7 10pc Ordrup 
 

Ejgårds Tværvej 6 31c Ordrup 
 

Banevej 8 10ne Ordrup 
 

Ejgårds Tværvej 8 31c Ordrup 
 

Banevej 9 10na Ordrup 
 

Ejgårds Tværvej 10 31c Ordrup 
 

Banevej 10 10nf Ordrup 
 

Ejgårds Tværvej 12 31c Ordrup 
 

Banevej 11 10nb Ordrup 
 

Ejgårds Tværvej 14 31c Ordrup 
 

Banevej 12 10ng Ordrup 
 

Ejgårdsvej 13A 3kv Ordrup 
 

Banevej 13 10nc Ordrup 
 

Ellensvej 8 126 Ordrup 
 

Banevej 14 10nh Ordrup 
 

Ellevadsvej 6 21m Gentofte 
 

Banevej 15 10nd Ordrup 
 

Ellevadsvej 12 21li Gentofte 
 

Banevej 16 10ni Ordrup 
 

Ellevadsvej 20 21in Gentofte 
 

Banevej 18 10nk Ordrup 
 

Ellevadsvej 22 21it Gentofte 
 

Bernstorffsvej 170 21hr Gentofte 
 

Ellevadsvej 30 21hb Gentofte 
 

Bernstorffsvej 172 21hs Gentofte 
 

Ellinorsvej 2 21hy Gentofte 
 

Bernstorffsvej 174 21ht Gentofte 
 

Enighedsvej 10 11bo Ordrup 
 

Bernstorffsvej 176 21hu Gentofte 
 

Enighedsvej 16 11cb Ordrup 
 

Bernstorffsvej 178 21hv Gentofte 
 

Enighedsvej 16A 11cb Ordrup 
 

Bernstorffsvej 180 21hx Gentofte 
 

Enighedsvej 16B 11cb Ordrup 
 

Bregnegårdsvej 2A 125k Ordrup 
 

Fredensvej 6 3er Ordrup 
 

Charl. Stationsplads 2 125e Ordrup 
 

Fredensvej 35 3ka Ordrup 
 

Christiansvej 8 2az Ordrup 
 

Fredensvej 44 3fs Ordrup 
 

Christiansvej 10 2aæ Ordrup 
 

Grønnevænge 14 3ka Ordrup 
 

Christiansvej 13 2bi Ordrup 
 

Grønnevænge 16 3ka Ordrup 
 

Christiansvej 14 2ba Ordrup 
 

Gyldenlundsvej 1A 1ap Charlottenlund 
 

Christiansvej 15 2bh Ordrup 
 

Hans Bruuns Vej 6 21kr Gentofte 
 

Christiansvej 16 2bb Ordrup 
 

Hans Bruuns Vej 10 21kø Gentofte 
 

Christiansvej 20 2bd Ordrup 
 

Hans Bruuns Vej 18 21ld Gentofte 
 

Clarasvej 2 6el Ordrup 
 

Heilsmindevej 3 2an Ordrup 
 

Clarasvej 4 6el Ordrup 
 

Heilsmindevej 7 2al Ordrup 
 

Clarasvej 5 15c Ordrup 
 

Henriettevej 9 7ak Ordrup 
 

Clarasvej 6 6el Ordrup 
 

Henriettevej 19 9hø Ordrup 
 

Clarasvej 7 15c Ordrup 
 

Henriettevej 21 9hæ Ordrup 
 

Clarasvej 8 6el Ordrup 
 

Henriettevej 23 9hz Ordrup 
 

Clarasvej 9 15c Ordrup 
 

Henriettevej 25 9hy Ordrup 
 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Henriettevej 27 9fl Ordrup 
 

Kavalergården 6 1a Charlottenlund 
 

Henriettevej 29 9cb Ordrup 
 

Kirkevej 7A 10bq Ordrup 
 

Henriettevej 31 9kb Ordrup 
 

Kirkevej 15A 10ez Ordrup 
 

Henriettevej 33 9kc Ordrup 
 

Kirkevej 15B 10ez Ordrup 
 

Henriettevej 35 9kd Ordrup 
 

Kirkevej 17 10ey Ordrup 
 

Herthavej 17 9en Ordrup 
 

Kirkevej 21A 10ev Ordrup 
 

Herthavej 18 9hg Ordrup 
 

Kirkevej 29 10ic Ordrup 
 

Herthavej 19 9eæ Ordrup 
 

Kirsten Piils Vej 6 7cb Ordrup 
 

Herthavej 20 9hf Ordrup 
 

Kirsten Piils Vej 10 7by Ordrup 
 

Herthavej 21 9eø Ordrup 
 

Kirsten Piils Vej 11 7ch Ordrup 
 

Herthavej 22 9he Ordrup 
 

Kirsten Piils Vej 16 7cc Ordrup 
 

Herthavej 23 9fa Ordrup 
 

Klampenborgvej 35C 7hh Ordrup 
 

Herthavej 25 9fb Ordrup 
 

Klampenborgvej 43 2ly Ordrup 
 

Holmegårdsvej 3 7fi Ordrup 
 

Klampenborgvej 50 4bz Ordrup 
 

Hvidørevej 49 103e Ordrup 
 

Klampenborgvej 52 2c Ordrup 
 

Hyldegårds Tværvej 5 10gb Ordrup 
 

Kollegievej 2 9p Ordrup 
 

Hyldegårds Tværvej 12 10kf Ordrup 
 

Kollegievej 3 9il Ordrup 
 

Hyldegårds Tværvej 16 10ma Ordrup 
 

Kollegievej 5 9kh Ordrup 
 

Hyldegårds Tværvej 18 10lø Ordrup 
 

Kollegievej 6 9kt Ordrup 
 

Hyldegårds Tværvej 20 10læ Ordrup 
 

Kollegievej 6E 9kt Ordrup 
 

Hyldegårds Tværvej 22 10lz Ordrup 
 

Kollegievej 7 9ki Ordrup 
 

Hyldegårds Tværvej 24 10ly Ordrup 
 

Kollegievej 9 9kk Ordrup 
 

Høstvej 22 21ut Gentofte 
 

Kollegievej 11 9kl Ordrup 
 

Høstvej 24 21kh Gentofte 
 

Kollegievej 13 9km Ordrup 
 

Høstvej 25 21lk Gentofte 
 

Kollegievej 15 9kn Ordrup 
 

Ingeborgvej 3 20cr Gentofte 
 

Kongeledet 1 10mr Ordrup 
 

Johannevej 28 19y Ordrup 
 

Kongeledet 2 10ls Ordrup 
 

Jægersborg Alle 1A 1a Charlottenlund 
 

Kongeledet 3 10ms Ordrup 
 

Jægersborg Alle 1B 1a Charlottenlund 
 

Kongeledet 4 10mk Ordrup 
 

Jægersborg Alle 1E 1a Charlottenlund 
 

Kongeledet 5 10mt Ordrup 
 

Jægersborg Alle 1F 1a Charlottenlund 
 

Kongeledet 6 10ml Ordrup 
 

Jægersborg Alle 1G 1a Charlottenlund 
 

Kongeledet 7 10mu Ordrup 
 

Jægersborg Alle 1H 1a Charlottenlund 
 

Kongeledet 8 10mm Ordrup 
 

Jægersborg Alle 2A 1ak Charlottenlund 
 

Kongeledet 9 10mv Ordrup 
 

Jægersborg Alle 48A 2bt Ordrup 
 

Kongeledet 10 10mn Ordrup 
 

Jægersborg Alle 48B 2bt Ordrup 
 

Kongeledet 11 10mx Ordrup 
 

Jægersborg Alle 50A 2bt Ordrup 
 

Kongeledet 12 10mo Ordrup 
 

Jægersborg Alle 50B 2bt Ordrup 
 

Kongeledet 13 10my Ordrup 
 

Jægersborg Alle 52A 2br Ordrup 
 

Kongeledet 14 10mp Ordrup 
 

Jægersborg Alle 52B 2br Ordrup 
 

Kongeledet 15 10mz Ordrup 
 

Jægersborg Alle 54 2br Ordrup 
 

Kongeledet 19 10lh Ordrup 
 

Jægersborg Alle 91 1aa Bernstorff 
 

Kongeledet 26 10lo Ordrup 
 

Jægersborg Alle 97 1aa Bernstorff 
 

Krathusvej 1 8eq Ordrup 
 

Jægersborg Alle 99 1aa Bernstorff 
 

Krathusvej 8 7lf Ordrup 
 

Jægersborg Alle 101 1aa Bernstorff 
 

Krathusvej 12 7ky Ordrup 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Krathusvej 20 7dd Ordrup 
 

Ordrupvej 163 11l Bernstorff 
 

L E Bruuns Vej 28 21mø Gentofte 
 

Ordrupvej 165 11l Bernstorff 
 

L E Bruuns Vej 40 21iu Gentofte 
 

Ordrupvej 167 11l Bernstorff 
 

Lindegårdsvej 2 19r Ordrup 
 

Ordrupvej 169 11b Bernstorff 
 

Lindegårdsvej 15 3r Ordrup 
 

Ordrupvej 171 11b Bernstorff 
 

Løvspringsvej 15 10fl Ordrup 
 

Ordrupvej 173 11b Bernstorff 
 

Morescosvej 11A 3op Ordrup 
 

Ordrupvej 175 11b Bernstorff 
 

Morescosvej 11B 3op Ordrup 
 

Ordrupvej 177 11b Bernstorff 
 

Morescosvej 11C 3op Ordrup 
 

Ordrupvej 179 11b Bernstorff 
 

Ole Bruuns Vej 18 2bp Ordrup 
 

Pr. Alexandrines Alle 5 2pk Bernstorff 
 

Ordrup Jagtvej 112 1d Charlottenlund 
 

Pr. Alexandrines Alle 17 2bz Bernstorff 
 

Ordrupdalvej 40 9hm Ordrup 
 

Rosenstandsvej 21 4am Bernstorff 
 

Ordrupdalvej 46 9fk Ordrup 
 

Sagaparken 1 2lh Ordrup 
 

Ordruphøjvej 1 20a Ordrup 
 

Sagaparken 2 2lg Ordrup 
 

Ordrupvej 4 6el Ordrup 
 

Sagaparken 3 2li Ordrup 
 

Ordrupvej 6 6el Ordrup 
 

Sagaparken 4 2lf Ordrup 
 

Ordrupvej 8 6el Ordrup 
 

Sagaparken 5 2lk Ordrup 
 

Ordrupvej 10 6el Ordrup 
 

Sagaparken 6 2le Ordrup 
 

Ordrupvej 12 6el Ordrup 
 

Sagaparken 7 2ll Ordrup 
 

Ordrupvej 14 6el Ordrup 
 

Sagaparken 8 2ld Ordrup 
 

Ordrupvej 16 6el Ordrup 
 

Sagaparken 9 2lm Ordrup 
 

Ordrupvej 18 6el Ordrup 
 

Sagaparken 10 2lc Ordrup 
 

Ordrupvej 19 6au Ordrup 
 

Sagaparken 11 2ln Ordrup 
 

Ordrupvej 20 6el Ordrup 
 

Sagaparken 12 2lb Ordrup 
 

Ordrupvej 21 6au Ordrup 
 

Sagaparken 14 2lo Ordrup 
 

Ordrupvej 22 6el Ordrup 
 

Schimmelmannsvej 31 7ld Ordrup 
 

Ordrupvej 23 6au Ordrup 
 

Schimmelmannsvej 33 7kp Ordrup 
 

Ordrupvej 25 6au Ordrup 
 

Schimmelmannsvej 37 7kn Ordrup 
 

Ordrupvej 27 6au Ordrup 
 

Schimmelmannsvej 41 7kl Ordrup 
 

Ordrupvej 29 6au Ordrup 
 

Schimmelmannsvej 45 7bx Ordrup 
 

Ordrupvej 31 6au Ordrup 
 

Schimmelmannsvej 47 7fn Ordrup 
 

Ordrupvej 33 6au Ordrup 
 

Schioldannsvej 3 14s Ordrup 
 

Ordrupvej 123 19c Ordrup 
 

Schioldannsvej 10 14an Ordrup 
 

Ordrupvej 123A 19c Ordrup 
 

Schioldannsvej 13 14ao Ordrup 
 

Ordrupvej 125 19q Ordrup 
 

Schioldannsvej 23A 125i Ordrup 
 

Ordrupvej 127 19q Ordrup 
 

Schioldannsvej 23B 125h Ordrup 
 

Ordrupvej 143B 4v Bernstorff 
 

Schioldannsvej 24 10mi Ordrup 
 

Ordrupvej 143C 4v Bernstorff 
 

Schioldannsvej 25 125d Ordrup 
 

Ordrupvej 147 4a Bernstorff 
 

Schioldannsvej 26 10mh Ordrup 
 

Ordrupvej 151 11k Bernstorff 
 

Schioldannsvej 28 10mg Ordrup 
 

Ordrupvej 153 11k Bernstorff 
 

Schioldannsvej 30 10mf Ordrup 
 

Ordrupvej 155 11i Bernstorff 
 

Schioldannsvej 31 10a Ordrup 
 

Ordrupvej 157 11i Bernstorff 
 

Schioldannsvej 32 10me Ordrup 
 

Ordrupvej 159 11i Bernstorff 
 

Schioldannsvej 34 10md Ordrup 
 

Ordrupvej 161 11l Bernstorff 
 

Schioldannsvej 36 10mc Ordrup 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Schioldannsvej 38 10mb Ordrup 
 

Strandvejen 146A 5 Charlottenlund 
 

Skovgårdsvej 16A 9oh Ordrup 
 

Strandvejen 148 5 Charlottenlund 
 

Skovgårdsvej 16B 9og Ordrup 
 

Strandvejen 152 7000d Charlottenlund 
 

Skovgårdsvej 16C 9of Ordrup 
 

Strandvejen 235 1ai Charlottenlund 
 

Skovgårdsvej 16D 9oe Ordrup 
 

Ved Slotshaven 1 1aa Bernstorff 
 

Skovgårdsvej 16E 9c Ordrup 
 

Ved Slotshaven 3 1aa Bernstorff 
 

Skovvangen 18 7dz Ordrup 
 

Vilvordevej 70 2b Bernstorff 
 

Skovvangen 34 7kt Ordrup 
 

Vældegårdsvej 54 1aa Bernstorff 
 

Strandvejen 144A 5 Charlottenlund 
 

Vældegårdsvej 56 1aa Bernstorff 
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Bydelsafgrænsning Jægersborg

Bevaringsværdig bygning omfattet af lokalplan 380

Kortbilag 4 Læs mere om de bevaringsværdige bygninger i Gentofte Atlas
over bygninger og bymiljøer:

Her har du mulighed for at søge på din adresse eller via kortet.

I Jægersborg bydel er 119 bevaringsværdige bygninger 
omfattet af lokalplan 380. På næste side kan du se en liste med
de pågældende bygninger, og i § 2.1 under Jægersborg 
bydel, kan du se de pågældende matrikler.

Jægersborg bydel

www.gentofte.dk/kommuneatlas

NORD

Jægersborg Allé

Fortunvej
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rm
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ds
ve

j

Smakkegårdsvej

Jægersborg Allé

Ibstrupvej

Søndersøvej



Jægersborg bydel - ejendomme hvorpå der forefindes 

bevaringsværdig bebyggelse. 

Adressebilaget er udelukkende et hjælperedskab. Der er tilfælde, hvor bygninger udpeget på kortbilaget ikke findes i nedenstående 

liste, da der er bygninger hvortil der ikke er tilknyttet en adresse. Det kan eksempelvis være garageanlæg, staldbygninger etc. Derfor er 

det altid de nævnte matrikler i lokalplanens §2 sammenholdt med de udpegede bygninger på kortbilaget, der er gældende. 

 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Ermelundsvej 53 1nr Jægersborg 
 

Jægersborg Alle 91 1aa Bernstorff 
 

Ermelundsvej 55 1ns Jægersborg 
 

Jægersborg Alle 97 1aa Bernstorff 
 

Ermelundsvej 59 1nu Jægersborg 
 

Jægersborg Alle 99 1aa Bernstorff 
 

Ermelundsvej 61 1nv Jægersborg 
 

Jægersborg Alle 101 1aa Bernstorff 
 

Ermelundsvej 96 10 Jægersborg 
 

Jægersborg Alle 137C 1al Jægersborg 
 

Ermelundsvej 100 1pr Jægersborg 
 

Jægersborg Alle 139 1c Jægersborg 
 

Ermelundsvej 105A 1k Jægersborg 
 

Jægersborg Alle 139A 1c Jægersborg 
 

Ermelundsvej 121 1ah Ermelund 
 

Jægersborg Alle 147 2g Jægersborg 
 

Ermelundsvej 128 1q Bernstorff 
 

Jægersborg Alle 185 6bb Jægersborg 
 

Ermelundsvej 134 1yø Bernstorff 
 

Jægersborg Alle 187 6bb Jægersborg 
 

Fasanhaven 24 25m Gentofte 
 

Jægersborg Alle 189 6bb Jægersborg 
 

Fasanhaven 26 25l Gentofte 
 

Jægersborg Alle 191 6bb Jægersborg 
 

Fasanhaven 28 25k Gentofte 
 

Jægersborg Alle 193 6bb Jægersborg 
 

Fasanhaven 30 25i Gentofte 
 

Jægersborg Alle 197 6aø Jægersborg 
 

Fasanhaven 32 25h Gentofte 
 

Jægersborg Alle 199 6aø Jægersborg 
 

Fasanhaven 34 25g Gentofte 
 

Jægersborg Alle 201 6aø Jægersborg 
 

Fasanhaven 36 25f Gentofte 
 

Jægersborg Alle 203 6aø Jægersborg 
 

Fasanhaven 38 25e Gentofte 
 

Jægersborg Alle 205 6aø Jægersborg 
 

Hundesøvej 3A 1zy Bernstorff 
 

Jægersborg Alle 209 6aæ Jægersborg 
 

Hundesøvej 4 1zz Bernstorff 
 

Jægersborg Alle 211 6aæ Jægersborg 
 

Hundesøvej 8B 1zø Bernstorff 
 

Jægersborg Alle 213 6aæ Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 1 5n Vangede 
 

Jægersborg Alle 215 6aæ Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 2 5bn Vangede 
 

Jægersborg Alle 217 6aæ Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 3 5n Vangede 
 

Jægersborg Alle 221 6ba Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 4 5bn Vangede 
 

Jægersborg Alle 223 6ba Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 5 5n Vangede 
 

Jægersborg Alle 225 6ba Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 6 5bn Vangede 
 

Jægersborg Alle 227 6ba Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 7 5n Vangede 
 

Jægersborg Alle 229 6ba Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 8 5bn Vangede 
 

Jægersborg Station 1 105a Vangede 
 

Ibstrupvænget 9 5n Vangede 
 

Jægersborgvej 122 5æ Vangede 
 

Ibstrupvænget 10 5bn Vangede 
 

Jægersborgvej 124 5æ Vangede 
 

Ibstrupvænget 11 5n Vangede 
 

Jægersborgvej 126 5æ Vangede 
 

Ibstrupvænget 12 5bn Vangede 
 

Jægersborgvej 128 5æ Vangede 
 

Ibstrupvænget 14 5bn Vangede 
 

Jægervangen 12 2l Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 16 5bn Vangede 
 

Jægervangen 14 2l Jægersborg 
 

Ibstrupvænget 18 5bn Vangede 
 

Jægervangen 16 2n Jægersborg 
 

 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Jægervangen 18 2n Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 145 5ao Vangede 
 

Jægervangen 20 2p Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 147 5an Vangede 
 

Jægervangen 22 2p Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 149 5an Vangede 
 

Prins Valdemars Vej 62 1aka Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 155 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 35 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 157 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 37 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 159 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 39 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 161 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 41 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 163 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 43 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 165 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 45 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 167 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 47 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 169 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 49 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 171 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 51 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 173 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 53 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 175 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 55 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 177 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 57 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 179 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 59 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 181 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 61 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 183 5i Vangede 
 

Skjoldagervej 63 6bc Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 185 5i Vangede 
 

Smakkegårdsvej 1 170b Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 187 5i Vangede 
 

Smakkegårdsvej 3 170c Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 189 5i Vangede 
 

Smakkegårdsvej 5 170d Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 191 5i Vangede 
 

Smakkegårdsvej 7 170e Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 193 105c Vangede 
 

Smakkegårdsvej 9 170f Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 195 105c Vangede 
 

Smakkegårdsvej 11 170g Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 197 105e Vangede 
 

Smakkegårdsvej 13 170h Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 203 5i Vangede 
 

Smakkegårdsvej 15 170i Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 205 5i Vangede 
 

Smakkegårdsvej 17 170k Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 207 5i Vangede 
 

Smakkegårdsvej 19 170l Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 209 5i Vangede 
 

Smakkegårdsvej 23 173b Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 215 5n Vangede 
 

Smakkegårdsvej 25 170m Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 217 5n Vangede 
 

Smakkegårdsvej 27 170n Gentofte 
 

Smakkegårdsvej 219 5n Vangede 
 

Smakkegårdsvej 29 170o Gentofte 
 

Solbakkevej 61 1æq Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 31 170p Gentofte 
 

Solbakkevej 66 1æø Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 33 170q Gentofte 
 

Soløsevej 10B 1æb Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 35 170r Gentofte 
 

Soløsevej 11 1ze Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 37 165f Gentofte 
 

Soløsevej 18 1æf Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 39 165g Gentofte 
 

Soløsevej 20 1æg Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 112 6br Jægersborg 
 

Soløsevej 24 1æi Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 133 5ac Vangede 
 

Soløsevej 36 1aot Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 135 5ac Vangede 
 

Soløsevej 41 1aom Bernstorff 
 

Smakkegårdsvej 137 5ac Vangede 
 

Søndersøvej 30 1nq Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 139 5ao Vangede 
 

Søndersøvej 32 1np Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 141 5ao Vangede 
 

Søndersøvej 34 1no Jægersborg 
 

Smakkegårdsvej 143 5ao Vangede 
 

Søndersøvej 35 1hq Jægersborg 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Søndersøvej 36 1nn Jægersborg 
 

Søndersøvej 41E 1lf Jægersborg 
 

Søndersøvej 37 1hp Jægersborg 
 

Søndersøvej 44 1ni Jægersborg 
 

Søndersøvej 38 1nm Jægersborg 
 

Søndersøvej 46 1nh Jægersborg 
 

Søndersøvej 39 1ho Jægersborg 
 

Søndersøvej 48 1ng Jægersborg 
 

Søndersøvej 40 1nl Jægersborg 
 

Søndersøvej 52 1mø Jægersborg 
 

Søndersøvej 41 1lf Jægersborg 
 

Ved Slotshaven 1 1aa Bernstorff 
 

Søndersøvej 41A 1lf Jægersborg 
 

Ved Slotshaven 3 1aa Bernstorff 
 

Søndersøvej 41B 1lf Jægersborg 
 

Vældegårdsvej 54 1aa Bernstorff 
 

Søndersøvej 41C 1lf Jægersborg 
 

Vældegårdsvej 56 1aa Bernstorff 
 

Søndersøvej 41D 1lf Jægersborg 
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Bydelsafgrænsning Gentofte

Bevaringsværdig bygning omfattet af lokalplan 380

Kortbilag 5 Læs mere om de bevaringsværdige bygninger i Gentofte Atlas
over bygninger og bymiljøer:

Her har du mulighed for at søge på din adresse eller via kortet.

I Gentofte bydel er 295 bevaringsværdige bygninger 
omfattet af lokalplanen 380. På næste side kan du se en liste med
de pågældende bygninger, og i § 2.1 under Gentofte bydel,
kan du se de pågældende matrikler.

Gentofte bydel

www.gentofte.dk/kommuneatlas

NORD

Høghsmindevej

Adolphsvej

Brogårdsvej
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Gentofte bydel - ejendomme hvorpå der forefindes bevaringsværdig 

bebyggelse. 

Adressebilaget er udelukkende et hjælperedskab. Der er tilfælde, hvor bygninger udpeget på kortbilaget ikke findes i nedenstående 

liste, da der er bygninger hvortil der ikke er tilknyttet en adresse. Det kan eksempelvis være garageanlæg, staldbygninger etc. Derfor er 

det altid de nævnte matrikler i lokalplanens §2 sammenholdt med de udpegede bygninger på kortbilaget, der er gældende. 

 

 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adolphsvej 2 21kc Gentofte 
 

Bernstorffsvej 177 21sø Gentofte 
 

Adolphsvej 8 21bq Gentofte 
 

Bernstorffsvej 185 21us Gentofte 
 

Adolphsvej 9 21bx Gentofte 
 

Bernstorffsvej 193A 1aih Bernstorff 
 

Adolphsvej 14 21bn Gentofte 
 

Bernstorffsvænget 15 21ve Gentofte 
 

Adolphsvej 16 21bm Gentofte 
 

Bregentved Alle 15 12ir Gentofte 
 

Adolphsvej 24 1hf Gentofte 
 

Bregentved Alle 28 12ry Gentofte 
 

Adolphsvej 24A 1hg Gentofte 
 

Brogårdsvej 1 23o Gentofte 
 

Adolphsvej 26 1hh Gentofte 
 

Brogårdsvej 2 173x Gentofte 
 

Adolphsvej 26A 1hi Gentofte 
 

Brogårdsvej 4 173y Gentofte 
 

Adolphsvej 29B 1ic Gentofte 
 

Brogårdsvej 6 173z Gentofte 
 

Adolphsvej 30 1hm Gentofte 
 

Brogårdsvej 8 173g Gentofte 
 

Adolphsvej 30A 1hc Gentofte 
 

Brogårdsvej 14 173m Gentofte 
 

Adolphsvej 36 1ch Gentofte 
 

Brogårdsvej 16A 173o Gentofte 
 

Adolphsvej 40 1cg Gentofte 
 

Brogårdsvej 16B 173o Gentofte 
 

Adolphsvej 55 1ed Gentofte 
 

Brogårdsvej 18 23al Gentofte 
 

Adolphsvej 60 1m Gentofte 
 

Brogårdsvej 20 23fh Gentofte 
 

Anemonevej 53 12qr Gentofte 
 

Brogårdsvej 22 23fi Gentofte 
 

Anemonevej 58 12bg Gentofte 
 

Brogårdsvej 33 23bø Gentofte 
 

Baunegårdsvej 22 12x Gentofte 
 

Brogårdsvej 43 23dr Gentofte 
 

Baunegårdsvej 33 12uf Gentofte 
 

Brogårdsvej 52 30b Vangede 
 

Baunegårdsvej 33A 12uf Gentofte 
 

Brogårdsvej 64 6ch Vangede 
 

Baunegårdsvej 36 12af Gentofte 
 

Brogårdsvej 70 9au Vangede 
 

Baunegårdsvej 44 12ab Gentofte 
 

Brogårdsvej 79 29i Vangede 
 

Bernstorffsvej 119 30fk Gentofte 
 

Brogårdsvænget 4 23y Gentofte 
 

Bernstorffsvej 133 21nm Gentofte 
 

Brogårdsvænget 6A 173o Gentofte 
 

Bernstorffsvej 141 21kb Gentofte 
 

Brogårdsvænget 6B 173o Gentofte 
 

Bernstorffsvej 143 21ka Gentofte 
 

C L Ibsens Vej 10 23ba Gentofte 
 

Bernstorffsvej 145 21iø Gentofte 
 

C L Ibsens Vej 13 109a Gentofte 
 

Bernstorffsvej 147 21iæ Gentofte 
 

C L Ibsens Vej 16 23bc Gentofte 
 

Bernstorffsvej 149 21iz Gentofte 
 

C L Ibsens Vej 25 23cn Gentofte 
 

Bernstorffsvej 151 21iy Gentofte 
 

C L Ibsens Vej 39 23es Gentofte 
 

Bernstorffsvej 155 21nl Gentofte 
 

C L Ibsens Vej 42 23cæ Gentofte 
 

Bernstorffsvej 157 21nl Gentofte 
 

C L Ibsens Vej 50 23dc Gentofte 
 

Bernstorffsvej 159 21fu Gentofte 
 

Edelgave Alle 2 12iz Gentofte 
 

Bernstorffsvej 161 21nn Gentofte 
 

Emmasvej 1 21ix Gentofte 
 

Bernstorffsvej 171 21ta Gentofte 
 

Emmasvej 2 21nl Gentofte 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Emmasvej 6 21ay Gentofte 
 

Henning Bojesens V. 12 23az Gentofte 
 

Ermelundsvej 7 6p Vangede 
 

Høeghs Alle 2 30im Gentofte 
 

Fauerholm Alle 4 12az Gentofte 
 

Høeghs Alle 4 30k Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 1 11n Gentofte 
 

Høeghsmindevej 3 30c Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 2 11n Gentofte 
 

Høeghsmindevej 10 30z Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 2B 11n Gentofte 
 

Høeghsmindevej 17 30r Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 3 11n Gentofte 
 

Høeghsmindevej 21 30p Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 4 11n Gentofte 
 

Høeghsmindevej 43 21ak Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 4B 11n Gentofte 
 

Høeghsmindevej 51 1gs Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 4C 11n Gentofte 
 

Jahnsensvej 4A 22ah Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 6 11n Gentofte 
 

Jahnsensvej 6 22bm Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 6B 11n Gentofte 
 

Jahnsensvej 14 22at Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 7 11n Gentofte 
 

Jahnsensvej 16 22as Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 8 11n Gentofte 
 

Jahnsensvej 25A 22ax Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 12 11n Gentofte 
 

Kildegårdsvej 26 11n Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 14 11n Gentofte 
 

Kildegårdsvej 28A 11n Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 17 11n Gentofte 
 

Kildegårdsvej 28B 11n Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 19 11n Gentofte 
 

Kildegårdsvej 28C 11n Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 24 11n Gentofte 
 

Kildegårdsvej 28D 11n Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 36 11n Gentofte 
 

Kildegårdsvej 28E 11n Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 38 11n Gentofte 
 

Kildegårdsvej 28F 11n Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 38A 11n Gentofte 
 

Kildegårdsvej 28G 11n Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 40 11n Gentofte 
 

Kildeskovsvej 45 1ci Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 42 11n Gentofte 
 

Kildeskovsvej 50 1cq Gentofte 
 

Gentofte Hospitalsvej 46 11n Gentofte 
 

Kildeskovsvej 52 1bd Gentofte 
 

Gentoftegade 10 24d Gentofte 
 

Kildeskovsvej 53 1hs Gentofte 
 

Gentoftegade 23 1a Gentofte 
 

Kildeskovsvej 59 1hv Gentofte 
 

Gentoftegade 26 82b Gentofte 
 

Kildeskovsvej 61 1hx Gentofte 
 

Gentoftegade 26A 82b Gentofte 
 

Kildeskovsvej 63 1gb Gentofte 
 

Gentoftegade 28A 36b Gentofte 
 

Kildeskovsvej 69B 1fy Gentofte 
 

Gentoftegade 28B 36b Gentofte 
 

Kildeskovsvej 70 22at Gentofte 
 

Gentoftegade 30 36d Gentofte 
 

Kildeskovsvej 72 22bl Gentofte 
 

Gentoftegade 36 36ao Gentofte 
 

Kirkebakken 7 24bh Gentofte 
 

Gentoftegade 38 36ao Gentofte 
 

Kirkebakken 12 24ai Gentofte 
 

Gentoftegade 40 36ao Gentofte 
 

Kirketorvet 1 82b Gentofte 
 

Gentoftegade 42 36an Gentofte 
 

Kirketorvet 3 82b Gentofte 
 

Gentoftegade 44 36an Gentofte 
 

Kirketorvet 7 82d Gentofte 
 

Gentoftegade 46 36an Gentofte 
 

Kirketorvet 9 24bn Gentofte 
 

Gentoftegade 48 36an Gentofte 
 

Kirketorvet 11 24bn Gentofte 
 

Gyldenholm Alle 10 12il Gentofte 
 

Kirketorvet 13 24bn Gentofte 
 

Gyldenholm Alle 18 12kn Gentofte 
 

Kirketorvet 15 24bn Gentofte 
 

H A Clausens Vej 14 1o Gentofte 
 

Kløckersvej 6 1fa Gentofte 
 

H A Clausens Vej 16 1gx Gentofte 
 

Kløckersvej 10 1em Gentofte 
 

H A Clausens Vej 16A 1r Gentofte 
 

Kløckersvej 19 1dy Gentofte 
 

Henning Bojesens V. 7 23bm Gentofte 
 

Kløckersvej 36 1el Gentofte 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Kløckersvej 38 1ec Gentofte 
 

Skolevej 20 12hv Gentofte 
 

Krogen 1 37a Gentofte 
 

Skrænten 12 36r Gentofte 
 

Lyngbyvej 420 9hx Vangede 
 

Skrænten 14 36s Gentofte 
 

Lyngbyvej 420A 9hx Vangede 
 

Skrænten 16 36p Gentofte 
 

Lyngbyvej 424 9hy Vangede 
 

Skrænten 18 36p Gentofte 
 

Lyngbyvej 428 9hz Vangede 
 

Sløjfen 21 7bg Vangede 
 

Lyngbyvej 432 9hæ Vangede 
 

Sløjfen 22 7en Vangede 
 

Lyngbyvej 434 9hø Vangede 
 

Sløjfen 23 7bh Vangede 
 

Lyngbyvej 436 9ia Vangede 
 

Sløjfen 24 7em Vangede 
 

Lyngbyvej 438 9ib Vangede 
 

Sløjfen 25 7bi Vangede 
 

Maltegårdsvej 1 21nn Gentofte 
 

Sløjfen 26 7el Vangede 
 

Maltegårdsvej 3 21nn Gentofte 
 

Sløjfen 27 7bk Vangede 
 

Maltegårdsvej 5 21nn Gentofte 
 

Sløjfen 28 7ek Vangede 
 

Maltegårdsvej 9 21pv Gentofte 
 

Sløjfen 29 7bl Vangede 
 

Maltegårdsvej 20A 22i Gentofte 
 

Sløjfen 30 7ei Vangede 
 

Maltegårdsvej 20B 22i Gentofte 
 

Sløjfen 31 7bm Vangede 
 

Maltegårdsvej 20C 22i Gentofte 
 

Sløjfen 32 7eh Vangede 
 

Maltevangen 1 21su Gentofte 
 

Sløjfen 33 7bn Vangede 
 

Mitchellsstræde 30 37d Gentofte 
 

Sløjfen 34 7eg Vangede 
 

Niels Steensens Vej 2G 7ad Vangede 
 

Sløjfen 35 7bq Vangede 
 

Niels Steensens Vej 8 7dg Vangede 
 

Sløjfen 36 7ef Vangede 
 

Niels Steensens Vej 21 7ez Vangede 
 

Sløjfen 38 7ee Vangede 
 

Niels Andersens Vej 75 12bc Gentofte 
 

Sløjfen 40 7ed Vangede 
 

Parkovsvej 30A 22bx Gentofte 
 

Sløjfen 42 7ec Vangede 
 

Parkovsvej 32B 22ie Gentofte 
 

Sløjfen 44 7eb Vangede 
 

Parkovsvej 44 21tq Gentofte 
 

Sløjfen 46 7ea Vangede 
 

Parkovsvej 46 21tm Gentofte 
 

Sløjfen 48 7dø Vangede 
 

Parkovsvej 51B 22hd Gentofte 
 

Sponnecksvej 8 1at Gentofte 
 

Parkovsvej 52 21tc Gentofte 
 

Sponnecksvej 10 1cc Gentofte 
 

Parkovsvej 55B 22hg Gentofte 
 

Sponnecksvej 11 1ih Gentofte 
 

Parkovsvej 63 21ui Gentofte 
 

Sponnecksvej 12 1bz Gentofte 
 

Parkovsvej 67 21ue Gentofte 
 

Sponnecksvej 14 1cf Gentofte 
 

Parkovsvej 75 21uc Gentofte 
 

Sponnecksvej 15 1ho Gentofte 
 

Paul-Petersensvej 9 23f Gentofte 
 

Sponnecksvej 17 1lc Gentofte 
 

Paul-Petersensvej 15 24p Gentofte 
 

Sponnecksvej 19 1lc Gentofte 
 

Prins Axels Vej 13 22hz Gentofte 
 

Sponnecksvej 27 1il Gentofte 
 

Ridehusvej 8 21ua Gentofte 
 

Springbanen 85 28v Gentofte 
 

Ridehusvej 9 21ux Gentofte 
 

Springbanen 87 28x Gentofte 
 

Ridehusvej 14 21ts Gentofte 
 

Springbanen 89 28 Gentofte 
 

Ridehusvej 17 21tv Gentofte 
 

Springbanen 91 28z Gentofte 
 

Rosenfeldt Alle 16 12gf Gentofte 
 

Springbanen 93 28æ Gentofte 
 

Sassvej 4 1ei Gentofte 
 

Springbanen 95 28ab Gentofte 
 

Sassvej 8 1eh Gentofte 
 

Springbanen 97 28ac Gentofte 
 

Sassvej 14 1ee Gentofte 
 

Springbanen 99 28ad Gentofte 
 

Sassvej 18 1ex Gentofte 
 

Springbanen 101 28s Gentofte 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Springbanen 103 28t Gentofte 
 

Tjørnestien 5B 6ac Vangede 
 

Springbanen 105 28u Gentofte 
 

Tjørnestien 5C 6ac Vangede 
 

Springbanen 107 28r Gentofte 
 

Tjørnestien 7 6cn Vangede 
 

Springbanen 109 28q Gentofte 
 

Udsigten 1 37d Gentofte 
 

Springbanen 111 28af Gentofte 
 

Udsigten 10 64p Gentofte 
 

Springbanen 113 28ae Gentofte 
 

Udsigten 15 37l Gentofte 
 

Søbredden 29 9hx Vangede 
 

Udsigten 18 24ah Gentofte 
 

Søbredden 31 9hy Vangede 
 

Udsigten 21 37v Gentofte 
 

Søbredden 33 9hz Vangede 
 

Udsigten 25 37n Gentofte 
 

Søbredden 37 9ie Vangede 
 

Udsigten 27 37o Gentofte 
 

Søbredden 39 9ie Vangede 
 

Udsigten 29 37p Gentofte 
 

Søbredden 43 9hæ Vangede 
 

Udsigten 33 37r Gentofte 
 

Søbredden 45 9hø Vangede 
 

Ved Slotshaven 4 22c Gentofte 
 

Søbredden 47 9ia Vangede 
 

Ved Slotshaven 6 22g Gentofte 
 

Søbredden 49 9ic Vangede 
 

V. Ungdomsboligerne 32 7ca Vangede 
 

Søbredden 51 9id Vangede 
 

V. Ungdomsboligerne 34 7ca Vangede 
 

Søbredden 53 9id Vangede 
 

V. Ungdomsboligerne 36 7ca Vangede 
 

Søbredden 55 9ic Vangede 
 

V. Ungdomsboligerne 38 7ca Vangede 
 

Søbredden 57 9ib Vangede 
 

V. Ungdomsboligerne 40 7ca Vangede 
 

Sødalen 6 36u Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 42 7ca Vangede 
 

Sødalen 7 70d Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 44 7ca Vangede 
 

Sødalen 8 36t Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 46 7ca Vangede 
 

Sødalen 11 24bb Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 48 7ca Vangede 
 

Sødalen 12 36ag Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 50 7ca Vangede 
 

Sødalen 13 24au Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 52 7ca Vangede 
 

Sødalen 16 24ba Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 54 7ca Vangede 
 

Søtoften 3 23el Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 56 7ca Vangede 
 

Søtoften 23 23ea Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 58 7ca Vangede 
 

Søtoften 27 23dæ Gentofte 
 

V. Ungdomsboligerne 60 7ca Vangede 
 

Søtoften 35 23dv Gentofte 
 

Vemmetofte Alle 15 12fv Gentofte 
 

Søvolden 4 37c Gentofte 
 

Vemmetofte Alle 17 12fu Gentofte 
 

Tagesmindevej 4 22go Gentofte 
 

Vemmetofte Alle 21 12ts Gentofte 
 

Tagesmindevej 14 22aq Gentofte 
 

Vemmetofte Alle 33 12kæ Gentofte 
 

Tagestorp 3 22gq Gentofte 
 

Vældegårdsvej 6 22a Gentofte 
 

Tagestorp 5B 22cu Gentofte 
 

Wilhelm Smidts Vej 11 1bæ Gentofte 
 

Tagestorp 9 22he Gentofte 
 

Wilhelm Smidts Vej 14 1by Gentofte 
 

Tjørnegårdsvej 5 6e Vangede 
 

Ørnegårdsvej 22 7dr Vangede 
 

Tjørnegårdsvej 8 6p Vangede 
 

Ørnegårdsvej 24 7dq Vangede 
 

Tjørnegårdsvej 9 6g Vangede 
 

Ørnegårdsvej 26 7dp Vangede 
 

Tjørnegårdsvej 17 6l Vangede 
 

Ørnegårdsvej 28 7do Vangede 
 

Tjørnekrogen 3 30x Vangede 
 

Ørnegårdsvej 30 7dn Vangede 
 

Tjørnekrogen 8A 30o Vangede 
 

Ørnegårdsvej 32 7dm Vangede 
 

Tjørnekrogen 9 30n Vangede 
 

Ørnegårdsvej 34 7bb Vangede 
 

Tjørnestien 5A 6ac Vangede 
 

Ørnegårdsvej 36 7dæ Vangede 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Ørnegårdsvej 38 7dz Vangede 
 

Ørnegårdsvej 50 7ds Vangede 
 

Ørnegårdsvej 40 7dy Vangede 
 

Østerkildevej 1 21fm Gentofte 
 

Ørnegårdsvej 42 7dx Vangede 
 

Østerkildevej 2 21ao Gentofte 
 

Ørnegårdsvej 44 7dv Vangede 
 

Østerkildevej 5 21fk Gentofte 
 

Ørnegårdsvej 46 7du Vangede 
 

Østerkildevej 7 21fi Gentofte 
 

Ørnegårdsvej 48 7dt Vangede 
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Bydelsafgrænsning Vangede

Bevaringsværdig bygning omfattet af lokalplan 380

Kortbilag 6 Læs mere om de bevaringsværdige bygninger i Gentofte Atlas
over bygninger og bymiljøer:

Her har du mulighed for at søge på din adresse eller via kortet.

I Vangede bydel er 134 bevaringsværdige bygninger 
omfattet af lokalplanen 380. På næste side kan du se en liste med
de pågældende bygninger, og i § 2.1 under Vangede bydel, 
kan du se de pågældende matrikler.

Vangede bydel

www.gentofte.dk/kommuneatlas

NORD

Motorring 3

Nybrovej

Vangedevej

Ved Bommen

Stolpegårdsvej

Mosegårdsvej

Fuglegårdsvej

Snerlevej



Vangede bydel - ejendomme hvorpå der forefindes bevaringsværdig 

bebyggelse. 

Adressebilaget er udelukkende et hjælperedskab. Der er tilfælde, hvor bygninger udpeget på kortbilaget ikke findes i nedenstående liste, 

da der er bygninger hvortil der ikke er tilknyttet en adresse. Det kan eksempelvis være garageanlæg, staldbygninger etc. Derfor er det 

altid de nævnte matrikler i lokalplanens §2 sammenholdt med de udpegede bygninger på kortbilaget, der er gældende. 

 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Agertoften 15 3v Vangede 
 

Ellebækvej 24 14ee Vangede 
 

Bakkevænget 12A 11ø Vangede 
 

Ellebækvej 25 14ep Vangede 
 

Bakkevænget 12B 11ø Vangede 
 

Ellebækvej 26 14ed Vangede 
 

Bakkevænget 12D 11ø Vangede 
 

Ellebækvej 27 14eo Vangede 
 

Bomporten 2 9gs Vangede 
 

Ellebækvej 28 14ec Vangede 
 

Bomporten 4 9gt Vangede 
 

Ellebækvej 29 14en Vangede 
 

Bomporten 6 9gu Vangede 
 

Ellebækvej 30 14eb Vangede 
 

Bomporten 8 9gv Vangede 
 

Ellebækvej 31 14em Vangede 
 

Bomporten 10 9gx Vangede 
 

Ellebækvej 32 14ea Vangede 
 

Bomporten 12 9gy Vangede 
 

Ellebækvej 33 14el Vangede 
 

Bomporten 14 9gz Vangede 
 

Ellebækvej 34 14dø Vangede 
 

Bomporten 16 9gæ Vangede 
 

Ellebækvej 35 14ek Vangede 
 

Bomporten 18 9gø Vangede 
 

Ellebækvej 37 14ei Vangede 
 

Bomporten 20 9ha Vangede 
 

Ellebækvej 39 14eh Vangede 
 

Bomporten 22 9hb Vangede 
 

Ellegårdsvej 67 15dk Vangede 
 

Bomporten 24 9hc Vangede 
 

Ellegårdsvej 72 14bk Vangede 
 

Bomporten 26 9hd Vangede 
 

Ellegårdsvænge 8A 15gx Vangede 
 

Bomporten 28 9he Vangede 
 

Ellegårdsvænge 8B 15gx Vangede 
 

Bomporten 30 9hf Vangede 
 

Ellegårdsvænge 8C 15gx Vangede 
 

Bomporten 32 9hg Vangede 
 

Ellegårdsvænge 8D 15gx Vangede 
 

Bomporten 34 9hh Vangede 
 

Ellegårdsvænge 8E 15gx Vangede 
 

Bomporten 36 9hi Vangede 
 

Ellegårdsvænge 8F 15gx Vangede 
 

Bomporten 38 9hk Vangede 
 

Ellegårdsvænge 8G 15gx Vangede 
 

Bomporten 40 9hl Vangede 
 

Ellegårdsvænge 8H 15gx Vangede 
 

Bomporten 42 9hm Vangede 
 

Ericastien 2 3rh Vangede 
 

Bomporten 44 9hn Vangede 
 

Ericastien 4 3rf Vangede 
 

Bomporten 46 9ho Vangede 
 

Ericastien 6 3rd Vangede 
 

Bomporten 48 9hp Vangede 
 

Ericastien 8 3rb Vangede 
 

Bomporten 50 9hq Vangede 
 

Ericastien 10 3qø Vangede 
 

Bomporten 52 9hr Vangede 
 

Ericastien 12 3qz Vangede 
 

Bomporten 54 9hs Vangede 
 

Ericastien 14 3qx Vangede 
 

Bomporten 56 9ht Vangede 
 

Ericastien 16 3qu Vangede 
 

Bomporten 58 9hu Vangede 
 

Ericastien 18 3qs Vangede 
 

Bomporten 60 9hv Vangede 
 

Ericastien 20 3qq Vangede 
 

Ellebækvej 21 14er Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 3 13io Vangede 
 

Ellebækvej  
 

22 

 

14ef 

 

Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 5 13ip Vangede 
 

Ellebækvej 23 14eq Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 7 13iq Vangede 
 

 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Fuglegårdsvænget 8 13hz Vangede 
 

Nybrovej 23 8cc Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 9 13ir Vangede 
 

Nybrovej 25 8cc Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 10 13hy Vangede 
 

Nybrovej 27 8cc Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 11 13is Vangede 
 

Nybrovej 29 8cc Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 12 13hx Vangede 
 

Nybrovej 31 8cc Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 14 13hv Vangede 
 

Nybrovej 33A 8cc Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 16 13hu Vangede 
 

Nybrovej 33B 8cc Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 18 13ht Vangede 
 

Nybrovej 33C 8cc Vangede 
 

Fuglegårdsvænget 20 13hs Vangede 
 

Nybrovej 89 24bp Vangede 
 

Grusbakken 20 24bo Vangede 
 

Nybrovej 91 24bp Vangede 
 

Gåsebjerget 16 14dæ Vangede 
 

Nybrovej 93 24bo Vangede 
 

Koglevej 1 13ih Vangede 
 

Nybrovej 95 24bk Vangede 
 

Koglevej 2 13ie Vangede 
 

Nymose Huse 1 3oh Vangede 
 

Koglevej 3 13ig Vangede 
 

Nymose Huse 2 3qm Vangede 
 

Koglevej 4 13id Vangede 
 

Nymose Huse 3 3oi Vangede 
 

Koglevej 5 13if Vangede 
 

Nymose Huse 5 3ok Vangede 
 

Koglevej 6 13ic Vangede 
 

Nymose Huse 7 3ol Vangede 
 

Koglevej 8 13ib Vangede 
 

Nymose Huse 9 3om Vangede 
 

Koglevej 10 13ia Vangede 
 

Nymose Huse 11 3on Vangede 
 

Koglevej 12 13hø Vangede 
 

Nymose Huse 13 3oo Vangede 
 

Koglevej 14 13hæ Vangede 
 

Nymose Huse 15 3op Vangede 
 

Kærvangen 19 14cx Vangede 
 

Nymose Huse 17 3op Vangede 
 

Lyngbyvej  485 5a Vangede 
 

Nymose Huse 19 3oq Vangede 
 

Mesterlodden 41 8bt Vangede 
 

Nymose Huse 21 3or Vangede 
 

Mosegårdsvej 3 4el Vangede 
 

Nymose Huse 22 3ql Vangede 
 

Mosegårdsvej 35A 3og Vangede 
 

Nymose Huse 23 3os Vangede 
 

Mosegårdsvej 35B 3of Vangede 
 

Nymose Huse 24 3qk Vangede 
 

Mosegårdsvej 37A 3oe Vangede 
 

Nymose Huse 25 3ot Vangede 
 

Mosegårdsvej 37B 3od Vangede 
 

Nymose Huse 26 3qi Vangede 
 

Mosegårdsvej 39A 3oc Vangede 
 

Nymose Huse 27 3ou Vangede 
 

Mosegårdsvej 39B 3ob Vangede 
 

Nymose Huse 28 3qh Vangede 
 

Mosegårdsvej 41A 3oa Vangede 
 

Nymose Huse 29 3ov Vangede 
 

Mosegårdsvej 41B 3ns Vangede 
 

Nymose Huse 30 3qg Vangede 
 

Mosegårdsvej 43A 3nr Vangede 
 

Nymose Huse 31 3ox Vangede 
 

Mosegårdsvej 43B 3nq Vangede 
 

Nymose Huse 32 3qf Vangede 
 

Mosegårdsvej 45A 3np Vangede 
 

Nymose Huse 33 3oy Vangede 
 

Mosegårdsvej 45B 3no Vangede 
 

Nymose Huse 34 3qe Vangede 
 

Mosegårdsvej 47A 3nn Vangede 
 

Nymose Huse 35 3oz Vangede 
 

Mosegårdsvej 47B 3nm Vangede 
 

Nymose Huse 36 3qd Vangede 
 

Mosegårdsvej 49A 3nl Vangede 
 

Nymose Huse 37 3oæ Vangede 
 

Mosegårdsvej 49B 3nk Vangede 
 

Nymose Huse 38 3qc Vangede 
 

Mosegårdsvej 51 3qm Vangede 
 

Nymose Huse 39 3oø Vangede 
 

Nybrovej 19A 8cc Vangede 
 

Nymose Huse 40 3qb Vangede 
 

Nybrovej 19B 8cc Vangede 
 

Nymose Huse 41 3pa Vangede 
 

Nybrovej 19C 8cc Vangede 
 

Nymose Huse 42 3mb Vangede 
 

Nybrovej 21 8cc Vangede 
 

Nymose Huse 43 3pb Vangede 
 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Nymose Huse 44 3mc Vangede 
 

Nymose Huse 90 3mø Vangede 
 

Nymose Huse 45 3pc Vangede 
 

Nymose Huse 91 3pø Vangede 
 

Nymose Huse 46 3md Vangede 
 

Nymose Huse 92 3na Vangede 
 

Nymose Huse 47 3pd Vangede 
 

Nymose Huse 94 3nb Vangede 
 

Nymose Huse 48 3me Vangede 
 

Nymose Huse 96 3nc Vangede 
 

Nymose Huse 49 3pe Vangede 
 

Nymose Huse 98 3nd Vangede 
 

Nymose Huse 50 3mf Vangede 
 

Nymose Huse 100 3ne Vangede 
 

Nymose Huse 51 3pf Vangede 
 

Nymose Huse 102 3nf Vangede 
 

Nymose Huse 52 3mg Vangede 
 

Snerlevej 39 14at Vangede 
 

Nymose Huse 53 3pg Vangede 
 

Snerlevej 41 14au Vangede 
 

Nymose Huse 54 3mh Vangede 
 

Sognegrænsen 1 3eæ Vangede 
 

Nymose Huse 55 3ph Vangede 
 

Stolpegårdsvej 6 7v Vangede 
 

Nymose Huse 56 3mi Vangede 
 

Stolpegårdsvej 8 7o Vangede 
 

Nymose Huse 57 3pi Vangede 
 

Stolpegårdsvej 10 7o Vangede 
 

Nymose Huse 58 3mk Vangede 
 

Stolpegårdsvej 20 8bl Vangede 
 

Nymose Huse 59 3pk Vangede 
 

Stolpegårdsvej 21 8t Vangede 
 

Nymose Huse 60 3ml Vangede 
 

Stolpegårdsvej 23 8t Vangede 
 

Nymose Huse 61 3pl Vangede 
 

Stolpegårdsvej 25 8t Vangede 
 

Nymose Huse 62 3mm Vangede 
 

Stolpegårdsvej 27 8t Vangede 
 

Nymose Huse 63 3pm Vangede 
 

Stolpegårdsvej 29 8p Vangede 
 

Nymose Huse 64 3mn Vangede 
 

Stolpegårdsvej 31 8p Vangede 
 

Nymose Huse 65 3pn Vangede 
 

Stolpegårdsvej 33 8p Vangede 
 

Nymose Huse 66 3mo Vangede 
 

Stolpegårdsvej 35 8p Vangede 
 

Nymose Huse 67 3po Vangede 
 

Stolpegårdsvej 37 8p Vangede 
 

Nymose Huse 68 3mp Vangede 
 

Stolpegårdsvej 39 8p Vangede 
 

Nymose Huse 69 3pp Vangede 
 

Stolpegårdsvej 41 8p Vangede 
 

Nymose Huse 70 3mq Vangede 
 

Stolpegårdsvej 43 8p Vangede 
 

Nymose Huse 71 3pq Vangede 
 

Stolpehøj 1 8ao Vangede 
 

Nymose Huse 72 3mr Vangede 
 

Stolpehøj 3 8ap Vangede 
 

Nymose Huse 73 3pr Vangede 
 

Stolpehøj 5 8aq Vangede 
 

Nymose Huse 74 3ms Vangede 
 

Stolpehøj 7 8ar Vangede 
 

Nymose Huse 75 3ps Vangede 
 

Stolpehøj 9 8as Vangede 
 

Nymose Huse 76 3mt Vangede 
 

Stolpehøj 11 8at Vangede 
 

Nymose Huse 77 3pt Vangede 
 

Stolpehøj 13 8au Vangede 
 

Nymose Huse 78 3mu Vangede 
 

Stolpehøj 15 8av Vangede 
 

Nymose Huse 79 3pu Vangede 
 

Stolpehøj 17 8ax Vangede 
 

Nymose Huse 80 3mv Vangede 
 

Stolpehøj 19 8ay Vangede 
 

Nymose Huse 81 3pv Vangede 
 

Stolpehøj 21 8az Vangede 
 

Nymose Huse 82 3mx Vangede 
 

Stolpehøj 22 8q Vangede 
 

Nymose Huse 83 3px Vangede 
 

Stolpehøj 23 8aæ Vangede 
 

Nymose Huse 84 3my Vangede 
 

Stolpehøj 24 8q Vangede 
 

Nymose Huse 85 3py Vangede 
 

Stolpehøj 25 8aø Vangede 
 

Nymose Huse 86 3mz Vangede 
 

Stolpehøj 26 8q Vangede 
 

Nymose Huse 87 3pz Vangede 
 

Stolpehøj 27 8ba Vangede 
 

Nymose Huse 88 3mæ Vangede 
 

Stolpehøj 28 8q Vangede 
 

Nymose Huse 89 3pæ Vangede 
 

Stolpehøj 29 8bb Vangede 
 



Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Stolpehøj 30 8q Vangede 
 

Stolpehøj 57 8s Vangede 
 

Stolpehøj 31 8bc Vangede 
 

Stolpehøj 58 8r Vangede 
 

Stolpehøj 32 8q Vangede 
 

Stolpehøj 59 8s Vangede 
 

Stolpehøj 33 8bd Vangede 
 

Stolpehøj 60 8r Vangede 
 

Stolpehøj 34 8q Vangede 
 

Stolpehøj 62 8r Vangede 
 

Stolpehøj 35 8be Vangede 
 

Stolpehøj 64 8r Vangede 
 

Stolpehøj 36 8q Vangede 
 

Stolpehøj 66 8r Vangede 
 

Stolpehøj 37 8bf Vangede 
 

Stolpehøj 68 8r Vangede 
 

Stolpehøj 38 8q Vangede 
 

Stolpehøj 70 8r Vangede 
 

Stolpehøj 39 8bg Vangede 
 

Stolpehøj 72 8r Vangede 
 

Stolpehøj 41 8s Vangede 
 

Stolpehøj 74 8r Vangede 
 

Stolpehøj 43 8s Vangede 
 

Stolpehøj 148 10kl Vangede 
 

Stolpehøj 45 8s Vangede 
 

Stolpehøj 150 10ne Vangede 
 

Stolpehøj 47 8s Vangede 
 

Stolpehøj 152 10nf Vangede 
 

Stolpehøj 49 8s Vangede 
 

Stænget 18 3fc Vangede 
 

Stolpehøj 51 8s Vangede 
 

Vesterbyvej 10A 27a Vangede 
 

Stolpehøj 53 8s Vangede 
 

Vesterbyvej 10B 27a Vangede 
 

Stolpehøj 55 8s Vangede 
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Bydelsafgrænsning Dyssegård

Bevaringsværdig bygning omfattet af lokalplan 380

Kortbilag 7 Læs mere om de bevaringsværdige bygninger i Gentofte Atlas
over bygninger og bymiljøer:

Her har du mulighed for at søge på din adresse eller via kortet.

I Dyssegård bydel er 90 bevaringsværdige bygninger 
omfattet af lokalplan 380. På næste side kan du se en liste med
de pågældende bygninger, og i § 2.1 under Dyssegård bydel,
kan du se de pågældende matrikler.

Dyssegård bydel

www.gentofte.dk/kommuneatlas

NORD

Dyssegårdsvej

Søborg Hovedgade

Dyssegårdsvej

Tu
bo

rg
ve

j

Va
ng

ed
ev

ej

Lyngbyvej

H
øjsgårds A

llé



 

Dyssegård bydel - ejendomme hvorpå der forefindes bevaringsværdig 

bebyggelse. 

Adressebilaget er udelukkende et hjælperedskab. Der er tilfælde, hvor bygninger udpeget på kortbilaget ikke findes i nedenstående liste, da 

der er bygninger hvortil der ikke er tilknyttet en adresse. Det kan eksempelvis være garageanlæg, staldbygninger etc. Derfor er det altid de 

nævnte matrikler i lokalplanens §2 sammenholdt med de udpegede bygninger på kortbilaget, der er gældende. 

 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Almindingen 30 17gø Vangede 
 

Eskeager 5 19fx Vangede 
 

Almindingen 35 18aø Vangede 
 

Eskeager 7 19fx Vangede 
 

Brønlunds Alle 5 7bv Gentofte 
 

Ewaldsbakken 4C 10aq Gentofte 
 

Brønlunds Alle 31 6ch Gentofte 
 

Ewaldsbakken 11 10ak Gentofte 
 

Brønlunds Alle 33 6cg Gentofte 
 

Ewaldsbakken 33 5q Gentofte 
 

Brønlunds Alle 42 6gy Gentofte 
 

Frøbakken 5 15ar Vangede 
 

Bækkebo 11 20bl Vangede 
 

Godhavnsvej 26 6v Gentofte 
 

Bøgehøj 15 7hl Gentofte 
 

Grants Alle 3 7rc Gentofte 
 

Bøgehøj 17 7hk Gentofte 
 

Grants Alle 7 7ra Gentofte 
 

Dalstrøget 3 21cæ Vangede 
 

Grøntoften 4 19ai Vangede 
 

Dyssebakken 8 5mg Gentofte 
 

Grøntoften 6 19ag Vangede 
 

Dyssegårdsvej 26 5es Gentofte 
 

Grøntoften 8 19ag Vangede 
 

Dyssegårdsvej 26D 5es Gentofte 
 

Hagens Alle 9 7ax Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 38A 172c Gentofte 
 

Hagens Alle 15 7aæ Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 38C 172c Gentofte 
 

Hagens Alle 18 7an Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 39 5kn Gentofte 
 

Havsgårdsvej 22 7ny Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 48 18ek Vangede 
 

Havsgårdsvej 23 7oh Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 49A 18fl Vangede 
 

Havsgårdsvej 32 7pc Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 51A 18fy Vangede 
 

Havsgårdsvej 35 7pk Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 52 18bx Vangede 
 

Hulkærvej 12 18z Vangede 
 

Dyssegårdsvej 53A 18bø Vangede 
 

Hulkærvej 15 18aa Vangede 
 

Dyssegårdsvej 53B 18fm Vangede 
 

Højsgårds Alle 33 6gc Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 78 18cd Vangede 
 

Kildebakkegårds Alle 29 23ev Vangede 
 

Dyssegårdsvej 99 21et Vangede 
 

Kildebakkegårds Alle 31A 23y Vangede 
 

Dyssegårdsvej 100 21dz Vangede 
 

Lyngbyvej 217 7pk Gentofte 
 

Dyssegårdsvej 120 21cæ Vangede 
 

Lyngbyvej 217A 7pk Gentofte 
 

Egetoften 2 7nv Gentofte 
 

Lyngbyvej 217B 7pk Gentofte 
 

Ellebakken 25 7ig Gentofte 
 

Lyngbyvej 253 10ae Gentofte 
 

Ellegårdsvej 43 15eh Vangede 
 

Lyngbyvej 265A 10as Gentofte 
 

Ellehøj 1 7mt Gentofte 
 

Lyngbyvej 265B 10pz Gentofte 
 

Ellehøj 3 7mu Gentofte 
 

Mindevej 18 18da Vangede 
 

Ellemosevej 14 6ld Gentofte 
 

Mindevej 21 18cl Vangede 
 

Ellemosevej 41 6ib Gentofte 
 

Mindevej 44 18fr Vangede 
 

Ellemosevej 78 5dr Gentofte 
 

Mindevej 45 18ey Vangede 
 

Eskeager 1 19fx Vangede 
 

Munkegårdsvej 1 21g Vangede 
 

Eskeager 3 19fx Vangede 
 

Mylius Erichsens Alle 6 7g Gentofte 
 



 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Adresse Matr. Nr. Ejerlav 
 

Mylius Erichsens Alle 13 7y Gentofte 
 

Søndergårdsvej 43 20df Vangede 
 

Mylius Erichsens Alle 23 7ab Gentofte 
 

Søndergårdsvej 44 20dq Vangede 
 

Mylius Erichsens Alle 35 6di Gentofte 
 

Teglværksbakken 9 5fz Gentofte 
 

Poppelhøj 21 7læ Gentofte 
 

Teglværksbakken 31 5ec Gentofte 
 

Poppelhøj 32 6ag Gentofte 
 

Tuborgvej 116 7hs Gentofte 
 

Røntoftevej 19 17gæ Vangede 
 

Vangedevej 143 107d Vangede 
 

Røntoftevej 28 17ft Vangede 
 

Vangedevej 145 107d Vangede 
 

Stendyssevej 5 5bø Gentofte 
 

Vangedevej 204 21ga Vangede 
 

Stjerneborg Alle 10 20ai Vangede 
 

Vangedevej 210 21gh Vangede 
 

Søholm Park 6 34g Gentofte 
 

Vangedevej 217 19fx Vangede 
 

Søholm Park 10 34e Gentofte 
 

Vangedevej 219 19fx Vangede 
 

Sønderdalen 18 19br Vangede 
 

Vangedevej 221 19fx Vangede 
 

Sønderdalen 30 19cm Vangede 
 

Vangedevej 223 19fx Vangede 
 

Sønderdalen 54 19de Vangede 
 

Vangedevej 230 19u Vangede 
 

Sønderengen 38 16fc Vangede 
 

Vangedevej 230A 19u Vangede 
 

Søndergårdsvej 6 20eb Vangede 
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